
Sál KD Zemědělská a.s. Čejkovice

Základní organizace ČZS Čejkovice

KATALOGKATALOG

Tradiční výstava vín
8. března 2025



 1248 - 2025



1

Vážení hosté, přátelé vinaři a milovníci dobrého vína.

Tak jako v minulých letech, tak i letos Vás srdečně vítáme zde v Čejkovicích na 
„Tradiční výstavě vín“.

 Loňský vinohradnický rok neměl ideální průběh. Hned v počátku jarní mra-
zíky zredukovaly budoucí úrodu.  Následné teplé, ale poměrně vlhké léto rovněž 
moc nenapomáhalo. Vinobraní přišlo velmi brzy a proběhlo v rychlém tempu. Málo 
kdo by si na začátku roku pomyslel, že na konci září bude po vinobraní. Nakonec 
vše nějak dopadlo a my dnes můžeme ochutnat zajímavá vína z ročníku 2024.

Do letošní soutěže se zapojilo 269 vinařů ze širokého okolí, kteří přihlásili cel-
kem 1105 vzorků vín z ročníku 2024 až 2017. Můžete ochutnat a porovnat 58 odrůd 
vín běžných, i méně pěstovaných v ČR.

V odpoledních hodinách zahraje Neoveská cimbálová muzika. Jelikož víno  
a hudba se krásně doplňují s uměním, tak pro Vás v dnešní den připravila výstavu 
svých obrazů místní umělkyně Kamila Reichmannová. 

Přejeme Vám příjemný den prožitý ve společnosti přátel a dobrého vína.

Poděkování

Děkujeme všem vinařům za přihlášené vzorky vín, všem degustátorům za jejich 
objektivní hodnocení, Zemědělské a.s. a OÚ Čejkovice děkujeme za poskytnutí 
prostor pro tuto výstavu a hodnocení vín a všem, kteří se jakkoliv podíleli na usku-
tečnění této akce. 

 Velké poděkování patří Templářským sklepům Čejkovice a všem dalším spon-
zorům a mediálním partnerům, kteří svými finančními a hmotnými dary pomáhají 
udržet tuto každoroční tradici, která je nedílnou součástí kultury Čejkovic a zdejšího 
kraje.

Výstavní výbor

ZO ČZS Čejkovice



2

Výstavní výbor:
Lupač František ml., Varmuža Zdeněk, Hanusa Jiří, Latík Josef, Ing. Hromek Voj-
těch, Drábek Jaroslav, Možnar Stanislav, Hanusa Jiří ml., Bortlík Petr, Pavka 
František, Michna Kamil ml., Ivičič Jaroslav, Ing. Střitecký Jaroslav, Koliba Pavel, 
Ing. Pastorek Jiří

Přehled:

Bílá vína 737

Rosé a klaret 87

Červená vína 281

Celkem 1105

Počet vzorků dle obcí:  

Čejkovice 490
Mutěnice 56
Dol. Bojanovice 50
Radošovce 36
Šardice 36
Krumvíř 34
Moravany 33
Ždánice 32
Čejč 26
Dubňany 26
Milotice 25
Hovorany 22
St.Poddvorov 21
Strážnice 21
Velké Bílovice 20
Klobouky u Brna 18
Praha 18
Mor.Krumlov 15
Vrbice 14
Hodonín 13

Brno 12
Zarazice 10
Babice u Rosic 10
Rakvice 9
N. Poddvorov 7
Němčičky 6
Ostrovačice 5
Brumovice 4
Kobylí 4
Kyjov 4
Bučovice 3
Bílina 3
Prušánky 3
Kostice 3
Piešťany 3
Labuty 3
Stražovice 2
Terezín 2
Dobelice 1
Ratíškovice 1



3

Vyhodnocení degustace:
Degustace vzorků se konala v neděli 2. března 2025 za účasti 93 degustátorů. Vína 
byla hodnocena 100 bodovým systémem. Degustátoři hodnotili 1105 vzorků vín, 
které byly rozděleny do 26 komisí.

Stobodové hodnocení vín

90-100 bodů Mimořádné víno

85-89 bodů Výborné víno

80-84 bodů Velmi dobré víno

75-79 bodů Dobré víno

70-74 bodů Průměrné víno

Garant degustace: Ing. Jakub Šamšula

Členové degustačních komisí:
1. Michna Kamil ml., Foretník František - Šardice, Bárta René, Kmenta Tomáš
2. Hradil Lukáš, Pavka Jaroslav ml., Šťavík Jiří, Konečný Stanislav
3. Greč Viktor - Radošovce, Hulcký Zdeněk - Moravany, Vozák František - Brno, Možnar Stanislav
4. Esterka Vít, Šťastný Pavel - Hovorany, Ryba Roman, Varmuža Zdeněk
5. Vydařelý Petr, Pastorek Pavel st., Zapletal Jaroslav - Brno, Veselská Veronika - N.Poddvorov
6. Pastorek Pavel ml., Punčochář Zdeněk - Ždánice, Vozák František - Brno, 
7. Červenka Radek, Cáfal Rudolf  - Radošovce, Lysí Marek - Mutěnice, Hromek Vojtěch
8. Pavka Libor, Latík Radek, Zavijačič Zdeněk - Moravany, 
9. Červenka Pavel, Herzán David, Toman Petr- Ratiškovice, Lupač František
10. Dubský Lubomír - Moravany, Kopl Martin - Moravany, Konečný Jaroslav, 
11. Hlinecký Lukáš, Bábková Zdeňka - Babice u Rosic, Novotný Milan , 
12. Hnidák Tomáš, Bábek Radomír- Babice u Rosic, Plundrák Tomáš, Střitecký Jaroslav
13. Škrobák Martin, Fatěna Radek - Dolní Bojanovice, Opluštil Radomír, 
14. Herzán Libor, Hlinecká Ivana, Šťavík David, Zahrádka František
15. Pavka Richard, Kubánek Monika- Suchdol nad Odrou, Michna David, 
16. Fojtík Zdeněk, Otrubec Zdeněk, Drábek Stanislav, Ivičič Jaroslav
17. Urbánek Leoš, Doubek Petr - Slavkov , Veverka František, 
18. Buštík Zdeněk - Šardice, Dočkal Tomáš , Balát Tomáš, Holešinský Jiří - Mutěnice
19. Škrobák Stanislav, Němec Zbyněk, Dlouhý Čestmír , 
20. Veverka Tomáš, Volša Radek  -  Ždánice, Kňába Josef - Brno, Šardický Dušan
21. Radocha Jiří, Prokeš Tibor - Radošovce, Němeček Martin, 
22. Konečný Odnřej, Opluštil Lukáš, Opluštil Libor, 
23. Bíza Petr, Bílík Josef - Dol.Bojanovice, Opluštil Michal, 
24. Pavka Jaroslav st., Barák Pavel - Ždánice, Hnidák Martin, Drábek Jaroslav
25. Mikula Martin - Radošovce, Schofr Miroslav - Ždánice, Šmíd Roman ml. - Mutěnice, Bortlík Petr
26. Vydařelý Milan, Chmiel Ivo - Suchdol nad Odrou, Damborský Bořivoj, Hycl Tomáš - Hodonín

U vín, která nesplnila statut výstavy, nebo získala při hodnocení méně jak 70 bodů, 
je místo bodového zisku poznámka nebodováno (N). Po posouzení subkomisí bylo 
víno vyřazeno z hodnocení. U pořadatele lze nahlédnout do bodovací listiny.



4

Reklamace k výsledkům hodnocení lze uplatnit u výstavního výboru!

Vystavovaná vína byla zdarma poskytnuta vinaři z Čejkovic a okolí a nejsou předmětem 
dalšího prodeje.

Údaj o cukernatosti (°NM), označení přívlastku vín a další údaje poskytnuté vystavovateli jednotlivých 
vín, jsou v tomto katalogu zpracovány dle podkladů předaných pořadateli výstavy.

Za případné tiskové chyby se předem omlouváme.

Použité zkratky:

kab  – kabinetní víno, cukernatost v rozmezí 19 - 20,9° NM
ps  – pozní sběr, cukernatost v rozmezí 21 - 23,9° NM
vh  – výběr z hroznů, cukernatost v rozmezí 24 - 26,9° NM
vb  – výběr z bobulí, cukernatost od  27° NM
vcb  – výběr z cibéb, cukernatost od  32° NM
bar  – barrique
Š  – šampion výstavy   
VO  – vítěz odrůdy   
VOV  – vítěz ostatních vín  
Z  – zlatá medaile
S  – stříbrná medaile
B  – bronzová medaile



5

Všem šampionům, vítězům a všem vystavovatelům 
blahopřejeme k získanému ocenění.

ŠAMPION VÝSTAVY

Bílé víno:
Tramín červený, vh 2022 Vinařství Bíza, Čejkovice 1009

Rosé víno:
Cabernet Sauvignon, ps 2024 Kašík Oldřich, Dolní Bojanovice 845

Červené víno: 
Merlot, vh 2021 Víno Červenka, Čejkovice 973

Cena  starosty obce Čejkovice 
za nejúspěšnější kolekci vín:

Vinařství Bíza, Čejkovice 1009
TČ7 Tramín červený vh 2022 94 b

Pa13 Pálava vh 2021 93 b

RM10 Rulandské Modré vh 2021 95 b

RM7 Rulandské Modré vh 2018 92 b

 

Cena ředitele Zemědělské a.s. Čejkovice 
za vítěze v odrůdě s nejvyšším počtem vzorků

Babické vinařství Bábkovi, Babice u Rosic
Hi53 Hibernal  2024 95 b

Kolekce je ze 4 nejlépe hodnocených vín, průměrné hodnocení je 93,5 B.

Nejlépe hodnocené víno z celkového počtu 86 vzorků vín v odrůdě.



6

VÍTĚZOVÉ ODRŮD
Ch36 Chardonnay, ps 2024 94 b Kašík Oldřich Dolní Bojanovice 845
RR9 Ryzlink rýnský, ps 2022 94 b Vinařství Škrobák Čejkovice
Pa51 Pálava, vh 2024 96 b Greč Viktor Mgr. Radošovce 258
RV7 Ryzlink vlašský, ps 2024 93 b Vinařství Škrobák Čejkovice
VZ17 Veltlínské zelené, ps 2024 91 b Víno Červenka Čejkovice 973
MT17 Müller Thurgau, kab 2024 92 b Vinařství Mezi Sklepy Čejkovice 510
Sg29 Sauvignon 2024 93 b Víno Drábek Čejkovice 420
RŠ22 Rulandské šedé, vh 2023 93 b Babické vinařství Bábkovi Babice u Rosic
RB3 Rulandské bílé, ps 2024 90 b Benešovský V+R Šardice 280
Ng17 Neuburské, 22° 2024 91 b Ilčík Pavel Dubňany 1293
So6 Solaris, vcb 2021 92 b Vinařství Škrobák Čejkovice
MM1 Muškát moravský, 21° 2024 93 b Vinařství Hycl a syn Hodonín 
SZ12 Sylvánské zelené, ps 2024 92 b Vin.Vydařelý & Holomáč Čejkovice 866
IO4 Irsai Oliver, ps 2024 88 b Vlková Jana Moravany 13
De5 Děvín 2024 90 b Drápal Vladimír Praha 4
SmB12 Směs bílá  Pa+SZ, ps 2024 95 b Urbánek Václav Čejkovice 616
Dr13 Dornfelder 2024 92 b Růžička Libor Čejkovice 12
Fr31 Frankovka, vh 2022 96 b Vinařství Veverka  Čejkovice 220
CM3 Cabernet Moravia 2023 90 b Vinařství Čaganof Dolní Bojanovice 863
Zw20 Zweigeltrebe 2023 94 b Plundrák Tomaš Čejkovice 794
RM22 Rulandské Modré, 24° 2023 96 b Kočařík Petr Čejkovice 345
MP4 Modrý Portugal, ps 2024 90 b Stávek Stanislav Čejkovice 578
An10 André, ps 2024 90 b Vinařství Stávek Michal Hovorany 151
Sv1 Svatovavřinecké 2023 92 b Ivan Antonín Zarazice 310
CS1 Cabernet Sauvignon, vh 2024 90 b Vinařství Konečný Čejkovice 1051
SmČ1 Směs červená  Sv+Fr+CS 2022 94 b Ivan Antonín Zarazice 310

     
VÍTĚZOVÉ OSTATNÍCH VÍN    
SoG1 Souvignier Gris 2024 91 b Beděra Víno Čejč 217
CC1 Cabernet Cortis 2023 93 b Kašík Vladimír Starý Poddvorov 94



7

Ocenění – objednávka medailí

Šampioni, vítězové odrůd a oceněný vystavovatel cenou starosty obce Čej-
kovice za nejúspěšnější kolekci, oceněný vystavovatel cenou ředitele Země-
dělské a.s. Čejkovice za vítěze v odrůdě s nejvyšším počtem vzorků, budou 
obdarováni diplomem a věcným darem.

Diplom je rovněž udělen vystavovateli, jehož vzorek získal bodové hodnocení:

Zlatá medaile - 88 b. Stříbrná medaile - 86 b. Bronzová medaile – 84 b.

Na základě vydání diplomu, osvědčujícího získání příslušného ocenění, může vý-
robce registrovaný dle zákona č.321/2004 Sb. v platném znění (dále jen „vinařský 
zákon“) označovat láhve příslušné výrobní šarže samolepícími známkami s logem 
Tradiční výstava vín Čejkovice s uvedeným oceněním. Tyto samolepící známky si 
může vystavovatel zakoupit od organizátora v maximálním počtu odpovídajícím 
velikosti příslušné šarže. Cena medailí byla stanovena výstavním výborem na 
2,00 Kč/1 ks včetně DPH.

Organizátor si vyhrazuje právo na tisk a distribuci samolepících známek s logem 
Tradiční výstava vín Čejkovice se slovním popisem ocenění medailemi. Jakékoliv 
jiné označování lahví, než samolepícími známkami vydanými organizátorem výsta-
vy, je zakázáno.

Objednávka medailí: písemně na czs-cejkovice@email.cz, uveďte jméno, adresu, 
firma IČ, telefon a počet ks požadovaných medailí.

Uzávěrka objednávek medailí je do 22.3.2025.

Po přijetí objednávky Vám bude vystavena faktura a po jejím uhrazení a dle mož-
ností tiskárny Vás budeme kontaktovat, kdy si můžete medaile vyzvednout.



Č.vz.	 Vystavovatel	 Bydliště	 Pozn.	 	 	Roč.	 Body	Medaile

8

BÍLÁ VÍNA
HIBERNAL
Hi53 Babické Vin. Bábkovi Babice u Rosic  2024 95 VO
Hi36 Rod. vin. Neduchal Milotice 542 24° 2024 94 Z
Hi72 Flajsar Josef Dubňany 885 22° 2024 93 Z
Hi28 Ištvánek Stanislav Dol. Bojanovice 292 24,5° 2024 92 Z
Hi60 Kašík Tomáš Dol. Bojanovice 375 ps 2024 92 Z
Hi25 Víno Vaculovič Mutěnice 326  2024 91 Z
Hi67 Procházka Miroslav Mgr. Ždánice  2024 90 Z
Hi77 Moravčík Vojtěch Velké Bílovice 106  2024 90 Z
Hi80 Kočařík Petr Čejkovice 345 24° 2022 90 Z
Hi5 Bravenec Adam Krumvíř 363 ps 2024 89 Z
Hi6 Rotunda u Hubáčků Dol. Bojanovice 403 ps 2024 88 Z
Hi10 Vytrhlík Stanislav Krumvíř 268 ps 2024 88 Z
Hi35 Vin. Bíza Čejkovice 1009 vh 2022 88 Z
Hi4 Gertner Jan Čejkovice 624 ps 2024 87 S
Hi43 Šťavík Zbyněk Čejkovice 714 ps 2024 87 S
Hi9 Mates Jiří Mor. Krumlov 488 ps 2024 86 S
Hi14 Zemědělská a.s. Čejkovice 950 ps 2022 86 S
Hi19 Václavík Petr Rakvice 108  2024 86 S
Hi27 Dvořák & Pospíšil Dol. Bojanovice 1102 ps 2024 86 S
Hi32 Hrabec Jaroslav Krumvíř 421 ps 2024 86 S
Hi34 Skalička Matěj Čejkovice 158 23° 2024 86 S
Hi63 Vin. Pastorek s.r.o. Čejkovice 1012 vh 2024 86 S
Hi74 Vin. Bernátek Dubňany  2024 86 S
Hi76 Vin. Pavel Lebloch s.r.o. Velké Bílovice 649  2024 86 S
Hi79 Mikula Marián Radošovce  464 23° 2024 86 S
Hi2 Pilát Robert Krumvíř 489  2024 85 B
Hi23 Víno Kotek Čejkovice 856  2023 85 B
Hi41 Ilčík Otto Čejkovice 761  2024 85 B
Hi51 Novák Jaroslav Čejkovice 116 ps 2024 85 B
Hi65 Hanusa Jiří Čejkovice 788 24° 2022 85 B
Hi69 Búda u Kramářů Mutěnice 781 22° 2024 85 B
Hi83 Vin. Gertner St. Poddvorov 239 ps 2024 85 B
Hi42 Konečný Jaroslav Čejkovice 321 ps 2024 84 B
Hi44 Dlouhý Čestmír Čejkovice 924 21° 2024 84 B
Hi47 Vin. Hycl a syn Hodonín  25° 2024 84 B
Hi49 Pazderka Michal Čejkovice 1035 ps 2024 84 B
Hi81 Vin. Příroda Čejkovice 769  2024 84 B
Hi1 Šváb Tomáš Čejkovice 341 23° 2023 83 
Hi13 Vin. Mezi Sklepy Čejkovice 510 vh 2023 83 
Hi33 Drábková Jana Čejkovice 438 23,5 2024 83 
Hi39 Šrahulek Petr Milotice 488  2024 83 
Hi40 Latík Radek  Čejkovice 250 ps 2024 83 
Hi56 Otýpka Jiří Vrbice 471 ps 2024 83 
Hi8 Vin. Michna Čejkovice 593 ps 2024 82 



Č.vz.	 Vystavovatel	 Bydliště	 Pozn.	 	 	Roč.	 Body	Medaile

9

Hi20 Vin. Stávek Michal Hovorany 151 vh 2024 82 
Hi21 Ivan Antonín Zarazice 310  2024 82 
Hi26 Varmuža Zdeněk Čejkovice 216  2024 82 
Hi29 Juráček Leoš Čejkovice 271  2023 82 
Hi55 Víno Dočkal Čejkovice 496  2024 82 
Hi58 Vin. Radocha Čejkovice 969 vh 2024 82 
Hi78 Pavka Jaroslav Čejkovice 29 23° 2024 82 
Hi82 Novotný Petr Čejkovice 756  2023 82 
Hi3 Veselský Petr Čejkovice 430 24° 2024 81 
Hi50 Babické Vin. Bábkovi Babice u Rosic  2023 81 
Hi64 Bařina Tomáš St. Poddvorov 355 ps 2024 81 
Hi7 Haluza Pavel Čejkovice 634 ps 2024 80 
Hi18 Němec Zbyněk Čejkovice 682 22° 2023 80 
Hi46 Kadlec Petr Čejč 379  2024 80 
Hi48 Pazderka Milan Čejkovice 213  2021 80 
Hi54 Víno Hnidák Čejkovice 849 vh 2023 80 
Hi62 Vin. Šurýn Hovorany bar 2022 80 
Hi68 Kalivoda Radek Lužice ps 2024 80 
Hi73 Balaštík Marek Mutěnice 255  2024 80 
Hi75 Sklípek U fčelína Dubňany  2024 80 
Hi86 Vin. Novotný - Bílek Čejkovice 1020  2024 80 
Hi11 Vin. Šťavík  Čejkovice 547 ps 2024 79 
Hi37 Veverka Miroslav Čejkovice 904 ps 2024 78 
Hi57 Plundrák Tomaš Čejkovice 794 24° 2024 78 
Hi71 Vin. Nesvadba a syn Dubňany ps 2024 78 
Hi15 Ohryzek Zdeněk Čejkovice 729 ps 2024 77 
Hi24 Bezůšek Pavel Čejkovice 8 ps 2024 77 
Hi38 Sýkora Jaroslav Čejkovice 1063  2024 77 
Hi22 Vin. Karlík Šardice 265  2024 76 
Hi45 Lupač František  Čejkovice 562  2024 76 
Hi52 Rod. vin. Bortlík Čejkovice 217 21,5° 2024 76 
Hi66 Barák Pavel Ždánice  2024 76 
Hi70 Konečný Benjamin Mutěnice  2024 76 
Hi84 Michna Tomáš Čejkovice 629  2024 76 
Hi85 Víno Němeček Čejkovice 366 ps 2023 75 
Hi30 Prčík Adam Čejkovice   2024 74 
Hi59 Vajčner Jan Strážnice 453  2024 74 
Hi31 Vin. U Svatého Marka Čejkovice 438 23,5° 2024 73 
Hi12 Vin. Ostřížek Hovorany 714 22° 2024 72 
Hi17 Punčochář Martin Mor. Krumlov  2024 72 
Hi16 Sýkora Miroslav Ing. Čejkovice 91  2024 70 
Hi61 Gärtner Jiří Klobouky u Brna  vh 2023 70 

TRAMÍN ČERVENÝ
TČ7 Vin. Bíza Čejkovice 1009 vh 2022  Š
TČ37 Vin. Fojtík Zdeněk Čejkovice 867 vh 2022 93 Z
TČ16 Vin. Hlinecký Lukáš Čejkovice 1005 ps 2024 92 Z



Č.vz.	 Vystavovatel	 Bydliště	 Pozn.	 	 	Roč.	 Body	Medaile

10

TČ56 Kočařík Petr Čejkovice 345 23° 2023 92 Z
TČ15 Stávek Stanislav Čejkovice 578 ps 2024 91 Z
TČ31 Vin. Pod Víchů Čejkovice 543 30° 2023 91 Z
TČ51 Mikula Martin Radošovce 323 vh 2024 90 Z
TČ57 Vin. Veverka  Čejkovice 220 ps 2022 90 Z
TČ11 Vin. Michna Čejkovice 593 vh 2024 89 Z
TČ8 Kadlec Petr Čejč 379  2024 88 Z
TČ28 Foretník František Šardice 303 vh 2024 88 Z
TČ22 Vin. Škrobák Čejkovice ps 2022 87 S
TČ26 Šťavík Zbyněk Čejkovice 714 ps 2024 87 S
TČ32 Templářské Sklepy Čejkovice 945 ps 2024 87 S
TČ46 Vin. Pod Ořechy s.r.o. Dol. Bojanovice 530  2023 87 S
TČ54 Greč Viktor Mgr. Radošovce 258 vh 2024 87 S
TČ3 Skalička Matěj Čejkovice 158 22° 2024 86 S
TČ4 Vin. Stávek Michal Hovorany 151 ps 2024 86 S
TČ9 Dvořák & Pospíšil Dol. Bojanovice 1102 ps 2024 86 S
TČ10 Vin. Konečný Čejkovice 1051 vh 2024 86 S
TČ19 Líčeník Pavel Dol. Bojanovice 1167 vh 2024 86 S
TČ24 Templářské Sklepy Čejkovice 945 vh 2023 86 S
TČ30 Vin. Škrobák Čejkovice ps 2022 86 S
TČ34 Vin. Radocha Čejkovice 969 vh 2024 86 S
TČ35 Vyhňák Pavel Brno 24  2024 86 S
TČ43 Víno Drábek Čejkovice 420  2024 86 S
TČ48 MP Schöfr Ždánice vh 2024 86 S
TČ1 Michna Martin Čejkovice 152 ps 2024 85 B
TČ12 Opluštil Lukáš Čejkovice 921 ps 2024 85 B
TČ36 Večeřa Michal Strážovice 79 vh 2024 85 B
TČ50 Vin. Novotný - Bílek Čejkovice 1020 vh 2024 85 B
TČ53 Vin. Veverka  Čejkovice 220 vb 2021 85 B
TČ6 Šrahulek Tomáš Milotice 458  2024 84 B
TČ2 Silák Josef Šardice 588 vh 2024 83 
TČ14 Bílík Vojtěch Dol. Bojanovice 131  2024 83 
TČ18 Šinogl Lukáš Šardice 446 ps 2024 83 
TČ27 Bravenec Adam Krumvíř 363 ps 2023 83 
TČ47 Novák Zdeněk Mutěnice 738  2024 83 
TČ49 Konečná Vendula Mutěnice 255  2024 83 
TČ13 Vytrhlík Miroslav Krumvíř 80  2023 82 
TČ20 Vin. Hlinecký Lukáš Čejkovice 1005 vh 2023 82 
TČ23 Ilčík Otto Čejkovice 761  2023 82 
TČ25 Pazderka Milan Čejkovice 213  2020 82 
TČ42 Víno Hnidák Čejkovice 849 ps 2024 82 
TČ52 Pavka Jaroslav Čejkovice 29 23° 2024 82 
TČ17 Vin. Šťavík  Čejkovice 547 vh 2024 81 
TČ21 Pazderka Milan Čejkovice 213  2022 81 
TČ44 Šmíd Winery Mutěnice 1184  2024 81 
TČ33 Drábek Jan Čejkovice 626 24° 2024 80 
TČ38 Vin. Urbánek Leoš Čejkovice 616 ps 2024 80 



Č.vz.	 Vystavovatel	 Bydliště	 Pozn.	 	 	Roč.	 Body	Medaile

11

TČ45 Bárta René Čejkovice 925 23° 2024 80 
TČ55 Suchánek Tomáš Ing. Hodonín  2024 80 
TČ5 Polášek Zbyněk Milotice 270 22° 2024 79 
TČ29 Benešovský Zdeněk Šardice 773  2024 78 
TČ41 Fiala Jan St. Poddvorov 242 ps 2024 78 
TČ40 Víno u Libora  Čejkovice 608 24° 2024 76 
TČ39  Čejkovice  2024 N 

CHADONNAY
Ch36 Kašík Oldřich Dol. Bojanovice 845 ps 2024 94 VO
Ch11 Maršálek Roman Dol. Bojanovice 971 ps 2024 92 Z
Ch38 Vin. Drenap Ždánice  2024 92 Z
Ch19 Šeďa Miloš Milotice 285  2024 91 Z
Ch32 Plundrák Tomaš Čejkovice 794 23° 2024 91 Z
Ch2 Benešovský V+R Šardice 280 ps 2024 90 Z
Ch28 Šrahulek Petr Milotice 488  2024 90 Z
Ch54 Greč Viktor Mgr. Radošovce 258 ps 2024 90 Z
Ch24 Lupač František  Čejkovice 562  2024 89 Z
Ch27 Templářské Sklepy Čejkovice 945 ps 2023 89 Z
Ch6 Šinogl Lukáš Šardice 446 ps 2024 88 Z
Ch13 Vin. Konečný Čejkovice 1051 ps 2024 88 Z
Ch20 Templářské Sklepy Čejkovice 945 ps 2024 88 Z
Ch50 Opluštil Libor Čejkovice 129  2024 88 Z
Ch52 Prokeš Tibor Radošovce  vh 2024 88 Z
Ch55 Křížák Vít Čejkovice 763  2024 88 Z
Ch3 Vin. Stávek Michal Hovorany 151 vh 2024 87 S
Ch22 Vlček Pavel Bc. Milotice 493 23° 2024 87 S
Ch23 Latík Radek  Čejkovice 250  2024 87 S
Ch25 Měsíček Petr Milotice 459  2024 87 S
Ch31 Němec Radek Kyjov  ps 2024 87 S
Ch4 Vin. Michna Čejkovice 593  2024 86 S
Ch5 Michna Martin Čejkovice 152 ps 2024 86 S
Ch53 Rod. vin. Buštík Šardice 96  2024 86 S
Ch8 Ivičič Jaroslav Čejkovice 701  2024 85 B
Ch10 Vin. Konečný Čejkovice 1051 ps 2023 85 B
Ch44 Vin. Pod Ořechy s.r.o. Dol. Bojanovice 530  2018 85 B
Ch45 Drápalová Nikola Nehvizdy  2024 85 B
Ch12 Vin. Škrobák Čejkovice ps 2023 84 B
Ch21 Vin. Bíza Čejkovice 1009 ps 2022 84 B
Ch26 Víno Herzán Čejkovice 87 frizzanté 2024 84 B
Ch30 Vin. Radocha Čejkovice 969 ps 2024 84 B
Ch34 Vyhňák Pavel Brno 24  2024 84 B
Ch35 Vin. Dohnálek  Čejč 351 ps 2022 84 B
Ch39 Drápal Pavel Nehvizdy  2024 84 B
Ch42 Drápal Vladimír Praha 4  2024 84 B
Ch16 Víno Červenka Čejkovice 973 ps 2022 83 
Ch29 Večeřa Michal Strážovice 79 vb 2024 83 



Č.vz.	 Vystavovatel	 Bydliště	 Pozn.	 	 	Roč.	 Body	Medaile

12

Ch43 Balaštík Marek Mutěnice 255  2024 83 
Ch1 Skalička Martin Čejkovice 268  2024 82 
Ch9 Zemědělská a.s. Čejkovice 950  2024 82 
Ch14 Víno Hradil Čejkovice 1007 ps 2024 82 
Ch33 Vin. Pavel Veselský N. Poddvorov 71  2022 82 
Ch37 Zelinka Marek Ždánice 739  2024 82 
Ch48 Sklep Drápalovo Dubňany  2024 82 
Ch18 Varmuža Zdeněk Čejkovice 216  2024 81 
Ch41 Zemský Antonín Dubňany  2024 81 
Ch47 Konečný Michal Mutěnice 255  2024 81 
Ch7 Vin. U Svatého Marka Čejkovice 438 24° 2024 80 
Ch15 Hrabec Jaroslav Krumvíř 421 ps 2024 80 
Ch40 Vidláková Květa Brno   2023 80 
Ch17 Drábková Anna Čejkovice 438 24° 2024 79 
Ch46 Búda u Kramářů Mutěnice 781 23° 2024 78 
Ch51 Víno Drábek Čejkovice 420  2024 76 
Ch49 Vin. Bernátek Mutěnice  2024 75 

RYZLINK RÝNSKÝ
RR9 Vin. Škrobák Čejkovice ps 2022 94 VO
RR26 Víno Hnidák Čejkovice 849 ps 2023 93 Z
RR54 Vin. Novotný - Bílek Čejkovice 1020 ps 2023 92 Z
RR23 Novák Jaroslav Čejkovice 116 ps 2024 91 Z
RR14 Vin. Hlinecký Lukáš Čejkovice 1005 ps 2022 90 Z
RR16 Víno Hradil Čejkovice 1007 ps 2022 90 Z
RR51 Vin. Veverka  Čejkovice 220 ps 2023 90 Z
RR8 Kryptowine Němčičky 9  2024 89 Z
RR12 Ivan Antonín Zarazice 310  2024 89 Z
RR20 Opluštil Lukáš Čejkovice 921 ps 2023 89 Z
RR31 Kašík Oldřich Dol. Bojanovice 845 ps 2024 89 Z
RR5 Lunga Tomáš Milotice 620  2024 88 Z
RR10 Vin. Hlinecký Lukáš Čejkovice 1005 ps 2024 88 Z
RR37 Vin. Pastorek s.r.o. Čejkovice 1012 ps 2024 88 Z
RR38 Vin. Drenap Ždánice  2024 88 Z
RR43 Víno Drábek Čejkovice 420  2024 88 Z
RR3 Rod. vin. Neduchal Milotice 542 23° 2024 87 S
RR19 Dvořák & Pospíšil Dol. Bojanovice 1102 ps 2024 87 S
RR50 Vin. Pod Ořechy s.r.o. Dol. Bojanovice 530  2020 87 S
RR7 Vin. Ostřížek Hovorany 714 22° 2024 86 S
RR11 Maxera Petr Mor.Krumlov  2024 86 S
RR32 VaZ Moravany Moravany  2022 86 S
RR47 Vin. Pod Ořechy s.r.o. Dol. Bojanovice 530  2019 86 S
RR53 Rod. vin. Buštík Šardice 96  2024 86 S
RR15 Kolouch Josef Krumvíř ps 2024 85 B
RR21 Vin. Čaganof Dol. Bojanovice 863  2024 85 B
RR22 Dobeš Vladimír Ratiškovice   2024 85 B
RR39 Komárek Jakub Ždánice 697 ps 2024 85 B



Č.vz.	 Vystavovatel	 Bydliště	 Pozn.	 	 	Roč.	 Body	Medaile

13

RR42 JJ Víno Mutěnice   2024 85 B
RR48 Vidláková Květa Brno   2023 85 B
RR18 Víno Kotek Čejkovice 856  2023 84 B
RR34 Vin. Šurýn Hovorany 41  2024 84 B
RR49 Sklípek U fčelína Dubňany  2024 84 B
RR44 Šmíd Winery Mutěnice 1184  2024 83 
RR1 Danačík Josef Milotice 168 ps 2023 82 
RR2 Silák Josef Šardice 588 ps 2024 82 
RR30 Večeřa Josef Strážnice 1594 22° 2024 82 
RR33 Vinnio Winery Dvořák St. Moravany 312  2023 82 
RR40 Flajsar Josef Dubňany 885 22° 2024 82 
RR41 Šamšula Jakub Čejkovice 590 ps 2023 82 
RR27 Charvát Zdeněk Klobouky u Brna   2024 81 
RR28 Baňař František Strážnice 1693 21° 2024 81 
RR13 Víno Bílík Dol .Bojanovice 131  2021 80 
RR35 Dubský Lubomír Moravany 146  2022 80 
RR25 Víno u Libora  Čejkovice 608 23° 2024 79 
RR46 Hartman Jiří Dubňany 1584 ps 2024 79 
RR45 Balaštík Marek Mutěnice 255  2024 78 
RR4 Šeďa Miloš Milotice 285  2024 77 
RR52 Veselý Miroslav Brumovice 21° 2024 75 
RR29 Strouhal Oldřich Klobouky u Brna  ps 2024 73 
RR6 Skalička Martin Čejkovice 268  2024 72 
RR17 Varmuža Zdeněk Čejkovice 216  2024 71 
RR24 Pazderka Petr Čejkovice 46 21° 2024 71 
RR36 Macůrek Květoslav N. Poddvorov 7 ps 2024 70 

PÁLAVA
Pa51 Greč Viktor Mgr. Radošovce 258 vh 2024 96 VO
Pa38 Berčík Stanislav Strážnice  ps 2024 94 Z
Pa13 Vin. Bíza Čejkovice 1009 vh 2021 93 Z
Pa14 Templářské Sklepy Čejkovice 945 ps 2024 92 Z
Pa49 Kudláč Štefan Radošovce 206 vb 2024 92 Z
Pa21 Vin. Škrobák Čejkovice ps 2023 91 Z
Pa23 Templářské Sklepy Čejkovice 945 vh 2023 91 Z
Pa25 Dvořák & Pospíšil Dol.Bojanovice 1102 vh 2024 91 Z
Pa34 Němec Radek Kyjov  vh 2024 91 Z
Pa2 Němec Zbyněk Čejkovice 682 23° 2023 90 Z
Pa19 Kryptowine Němčičky 9  2024 90 Z
Pa26 Rod. vin. Slabý Čejč 447  2024 90 Z
Pa29 Bílík Vojtěch Dol.Bojanovice 131  2024 90 Z
Pa35 Vin. Urbánek Leoš Čejkovice 616 vh 2024 90 Z
Pa37 Otýpka Jiří Vrbice 471 ps 2024 90 Z
Pa50 Vin. Gertner St. Poddvorov 239 ps 2024 90 Z
Pa3 Vin. Stávek Michal Hovorany 151 ps 2024 89 Z
Pa8 Ivan Antonín Zarazice 310  2023 89 Z



Č.vz.	 Vystavovatel	 Bydliště	 Pozn.	 	 	Roč.	 Body	Medaile

14

Pa11 Bezůšek Michal Čejkovice 8 ps 2024 89 Z
Pa18 Vin. Michna Čejkovice 593 vh 2024 89 Z
Pa20 Víno Sýkora Čejkovice  vh 2024 89 Z
Pa32 Vin. Radocha Čejkovice 969 vh 2024 89 Z
Pa33 Víno Dočkal Čejkovice 496  2024 89 Z
Pa40 Knápek Robert Bučovice vh 2023 89 Z
Pa48 Pavka Jaroslav Čejkovice 29 22° 2024 89 Z
Pa22 Pilát Robert Krumvíř 489 vh 2024 88 Z
Pa36 Berčík Stanislav Strážnice  ps 2022 88 Z
Pa47 Mikula Martin Radošovce 323 vh 2024 88 Z
Pa15 Mates Jiří Mor. Krumlov 488 ps 2024 86 S
Pa45 Vin. Bernátek Mutěnice oranž. 2024 86 S
Pa24 Strýček Milan Bílina 3A vb 2023 85 B
Pa30 Novák Jaroslav Čejkovice 116 ps 2024 85 B
Pa41 Konečná Vendula Mutěnice 255  2024 85 B
Pa43 Hartman Jiří Dubňany 1584 ps 2024 85 B
Pa46 Vin. Bernátek Mutěnice  2024 85 B
Pa6 Kašík Petr Milotice 171 vh 2024 84 B
Pa12 Kadlec Petr Čejč 379  2024 84 B
Pa5 Knotek Marek Milotice 456 22° 2024 83 
Pa42 Flajsar Josef Dubňany 885 26° 2024 83 
Pa44 Matulík Tomáš Velké Bílovice  2024 83 
Pa1 Benešovský Zdeněk Šardice 773  2024 82 
Pa7 Bravenec Adam Krumvíř 363 ps 2024 82 
Pa9 Horáček Václav Rakvice 13 vh 2023 82 
Pa28 Koliba Pavel Čejkovice 920 vb, oranž. 2023 82 
Pa52 Prokeš Tibor Radošovce  vh 2024 82 
Pa10 Vít Jiří Mor. Krumlov ps 2024 80 
Pa4 Víno Herzán Čejkovice 87 vh 2023 78 
Pa17 Vin. Hycl a syn Hodonín  26° 2024 76 
Pa27 Ohryzek Zdeněk Čejkovice 729 vh 2024 70 
Pa31 Pazderka Petr Čejkovice 46 25° 2024 70 
Pa39  Čejkovice  2024 N 
Pa16  Čejkovice  2022 N 

RYZLINK VLAŠSKÝ
RV7 Vin. Škrobák Čejkovice ps 2024 93 VO
RV13 Latík Radek  Čejkovice 250 ps 2024 92 Z
RV47 Vin. Veverka  Čejkovice 220 ps 2023 92 Z
RV33 Vin. Drenap Ždánice  2024 91 Z
RV24 Víno u Libora  Čejkovice 608 22° 2024 90 Z
RV29 Vin. Dohnálek  Čejč 351  2024 90 Z
RV49 Vin. Veverka  Čejkovice 220 ps 2024 90 Z
RV26 Malý Jan Klobouky u Brna   2023 89 Z
RV37 Búda u Kramářů Mutěnice 781 21,5° 2024 89 Z
RV1 Vin. Konečný Čejkovice 1051 ps 2024 88 Z
RV6 Stehlík Lukáš Terezín 74 22° 2024 88 Z



Č.vz.	 Vystavovatel	 Bydliště	 Pozn.	 	 	Roč.	 Body	Medaile

15

RV11 Benešovský Zdeněk Šardice 773  2024 88 Z
RV44 Křížák Vít Čejkovice 763  2024 88 Z
RV48 Suchánek Tomáš Ing. Hodonín  2024 88 Z
RV4 Dlouhý Čestmír Čejkovice 924 21,5° 2024 87 S
RV5 Horáček Václav Rakvice 13 ps 2023 87 S
RV10 Víno Kotek Čejkovice 856  2023 87 S
RV16 Václavík Petr Rakvice 108  2024 87 S
RV19 Ivičič Pavel Čejč 135 21,5° 2024 87 S
RV32 Kopl Martin Moravany 228  2024 87 S
RV40 Vin. Vydařelý & Holomáč Čejkovice 866 ps 2024 87 S
RV50 Víno Němeček Čejkovice 366  2024 87 S
RV18 Horák Svatopluk Vrbice 432 ps 2021 86 S
RV25 Procházka Zbyněk Strážnice 1105 21° 2024 86 S
RV31 Kašík Oldřich Dol. Bojanovice 845 ps 2024 86 S
RV34 Horehleď Antonín Ždánice   2023 86 S
RV36 Šmíd Winery Mutěnice 1184  2024 86 S
RV41 Flajsar Josef Dubňany 885 24° 2024 86 S
RV20 Babické Vin. Bábkovi Babice u Rosic ps 2024 85 B
RV28 Macůrek Květoslav N. Poddvorov 7 ps 2024 85 B
RV35 Ilčík Pavel Dubňany 1293 22° 2024 85 B
RV42 Vin. Pavel Lebloch s.r.o. Velké Bílovice 649  2024 85 B
RV43 Pavka Jaroslav Čejkovice 29 22° 2023 85 B
RV3 Luskač Ondřej Krumvíř 403  2024 84 B
RV12 Kadlec Petr Čejč 379  2024 84 B
RV21 Vyhňák Pavel Brno 24 bar 2023 84 B
RV30 Dubský Lubomír Moravany 146  2024 84 B
RV9 Varmuža Zdeněk Čejkovice 216  2024 83 
RV17 Hnidák Martin Čejkovice 326  2024 83 
RV2 Štěpánková Martina Labuty ps 2022 82 
RV8 Luskač Zdeněk Krumvíř 420  2024 82 
RV38 Moravčík Vojtěch Velké Bílovice 106  2024 81 
RV39 Flamík Jiří Prušánky 827 ps 2024 81 
RV22 Gärtner Jiří Klobouky u Brna  ps 2024 80 
RV45 Vin. Gertner St. Poddvorov 239 vh 2023 80 
RV46 Greč Viktor Mgr. Radošovce 258 ps 2024 80 
RV27 Víno Dočkal Čejkovice 496  2024 79 
RV14 Bravenec Tomáš Krumvíř 363  2024 74 
RV15 Pazderka Milan Čejkovice 213  2022 73 
RV23 Otáhal Jaroslav  Čejkovice 720 ps 2024 72 

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ
VZ17 Víno Červenka Čejkovice 973 ps 2024 91 VO
VZ22 Gala Jaromír  Kobylí 61 24° 2024 89 Z
VZ35 Vin. Pod Ořechy s.r.o. Dol.Bojanovice 530  2022 89 Z
VZ37 Víno Pavel Hřiba Čejkovice 596  2021 89 Z
VZ29 Huták Rudolf Klobouky u Brna  ps 2024 88 Z
VZ13 Vin. Šťavík  Čejkovice 547 vh 2024 87 S



Č.vz.	 Vystavovatel	 Bydliště	 Pozn.	 	 	Roč.	 Body	Medaile

16

VZ26 Svoboda Jan Strážnice 1591 22,5° 2024 87 S
VZ8 Foretník František Šardice 303  2024 86 S
VZ10 Vin. Opluštilovi Čejkovice 21° 2024 86 S
VZ11 Souček Miroslav Brno 21° 2024 86 S
VZ24 Kašík Petr Milotice 171 ps 2024 86 S
VZ32 Horehleď Antonín Ždánice   2023 86 S
VZ36 Novák Zdeněk Mutěnice 738  2024 86 S
VZ3 Haluza Pavel Čejkovice 634 ps 2024 85 B
VZ12 Pilát Robert Krumvíř 489  2024 85 B
VZ15 Kolouch Josef Krumvíř kab 2023 85 B
VZ27 Vin. Radocha Čejkovice 969 ps 2024 85 B
VZ33 Barák Pavel Ždánice ps 2024 85 B
VZ38 Trávník Jiří Mutěnice 521 ps 2023 85 B
VZ43 Víno Němeček Čejkovice 366  2024 85 B
VZ6 Stávek Stanislav Čejkovice 578 ps 2024 84 B
VZ14 Víno Kotek Čejkovice 856  2023 84 B
VZ42 Vin. Vitisberg Čejkovice 37  ps 2024 84 B
VZ44 Prokeš Tibor Radošovce  vh 2024 84 B
VZ5 Horák Svatopluk Vrbice 432 ps 2023 83 
VZ39 Vin. Pavel Lebloch s.r.o. Velké Bílovice 649  2024 83 
VZ46 Greč Viktor Mgr. Radošovce 258 ps 2024 83 
VZ2 Vít Jiří Mor. Krumlov ps 2024 82 
VZ20 Babické Vin. Bábkovi Babice u Rosic kab 2023 82 
VZ34 Zelinka Antonín Ždánice 739  2024 82 
VZ41 Víno Drábek Čejkovice 420  2024 82 
VZ7 Michna Radek Vrbice 392  2024 81 
VZ45 Vin. Veverka  Čejkovice 220 vh 2024 81 
VZ16 Friess Robert Mor. Krumlov  2024 80 
VZ23 Sýkora Jaroslav Čejkovice 1063  2024 80 
VZ31 Dubský Lubomír Moravany 146  2022 80 
VZ19 Vin. Šnajdr Šardice 10  2024 79 
VZ21 Lupač František  Čejkovice 562  2024 79 
VZ40 Vin. Bernátek Mutěnice  2024 79 
VZ47 Baťka Milan Kostice 12  2023 79 
VZ4 Skalička Matěj Čejkovice 158 kab 2024 78 
VZ25 Sasín Pavel Strážnice 1019  2023 78 
VZ30 Macůrek Květoslav N. Poddvorov 7 vh 2024 77 
VZ9 Vytrhlík Miroslav Krumvíř 80  2023 76 
VZ18 Vin. Michna Čejkovice 593 ps 2024 76 
VZ1 Skalička Martin Čejkovice 268  2024 74 
VZ28 Strouhal Oldřich Klobouky u Brna  ps 2024 74 

MÜLLER THURGAU
MT17 Vin. Mezi Sklepy Čejkovice 510 kab 2024 92 VO
MT32 Vin. Pastorek s.r.o. Čejkovice 1012 kab 2024 91 Z
MT6 Kašík Petr Milotice 171 ps 2024 90 Z
MT19 Vin. Hlinecký Lukáš Čejkovice 1005 ps 2024 89 Z



Č.vz.	 Vystavovatel	 Bydliště	 Pozn.	 	 	Roč.	 Body	Medaile

17

MT46 Greč Viktor Mgr. Radošovce 258 vb 2024 89 Z
MT7 Ivan Antonín Zarazice 310  2024 88 Z
MT8 Víno Kotek Čejkovice 856  2023 88 Z
MT13 Víno Sýkora Čejkovice  ps 2024 88 Z
MT16 Haluza Pavel Čejkovice 634 ps 2024 88 Z
MT18 Stávek Stanislav Čejkovice 578 ps 2024 88 Z
MT43 Drápal Vladimír Praha 4  2024 88 Z
MT45 Drápal Pavel Nehvizdy  2024 88 Z
MT39 Vaněk Pavel Praha  2024 87 S
MT3 Danačík Josef Milotice 168 ps 2023 86 S
MT26 Latík Radek  Čejkovice 250 ps 2024 86 S
MT31 Kašík Tomáš Dol. Bojanovice 375  2024 86 S
MT34 Huták Rudolf Klobouky u Brna  ps 2024 86 S
MT37 Drápal Patrik Praha 4  2024 86 S
MT44 Pavka Jaroslav Čejkovice 29 20° 2024 86 S
MT2 Němec Zbyněk Čejkovice 682 20° 2023 85 B
MT28 Latík Josef Čejkovice 250 ps 2024 85 B
MT41 Šmíd Winery Mutěnice 1184  2024 85 B
MT42 Flamík Jiří Prušánky 827 ps 2024 85 B
MT1 Silák Josef Šardice 588 ps 2024 84 B
MT11 Maršálek Roman Dol. Bojanovice 971 ps 2024 84 B
MT12 Bravenec Adam Krumvíř 363  2024 84 B
MT14 Ivičič Jaroslav Čejkovice 701  2024 84 B
MT15 Vít Jiří Mor. Krumlov ps 2024 84 B
MT20 Bezůšek Michal Čejkovice 8 ps 2024 84 B
MT24 Konečný Jaroslav Čejkovice 321 ps 2024 84 B
MT25 Vin. Čaganof Dol. Bojanovice 863  2024 83 
MT33 Vyhňák Pavel Brno 24  2024 83 
MT5 Lupač František  Čejkovice 562  2024 82 
MT23 Zemědělská a.s. Čejkovice 950  2023 82 
MT27 Dlouhý Čestmír Čejkovice 924 21,5° 2024 82 
MT30 Víno u Libora  Čejkovice 608 22° 2024 82 
MT38 Kalábek Jindřich Čejkovice 789  2024 82 
MT40 Vin. Nesvadba a syn Dubňany ps 2024 82 
MT4 Hnidák Martin Čejkovice 326  2024 81 
MT9 Varmuža Zdeněk Čejkovice 216  2024 81 
MT10 Strýček Milan Bílina 3A  2023 80 
MT22 Vin. Šnajdr Šardice 10  2024 80 
MT36 Pimek Josef Moravany 99  2024 80 
MT21 Luskač Ondřej Krumvíř 403  2024 79 
MT29 Baňař František Strážnice 1693 23° 2024 79 
MT35 VaZ Moravany Moravany  2024 77 

SAUVIGNON
Sg29 Víno Drábek Čejkovice 420  2024 93 VO
Sg28 Volša Radek Ždánice 805 vh 2022 92 Z
Sg44 Pavka Jaroslav Čejkovice 29 23° 2024 92 Z



Č.vz.	 Vystavovatel	 Bydliště	 Pozn.	 	 	Roč.	 Body	Medaile

18

Sg22 Novák Jaroslav Čejkovice 116 ps 2024 91 Z
Sg45 Vávra Ivan Radošovce 416 ps 2024 91 Z
Sg3 Michna Martin Čejkovice 152 vh 2024 90 Z
Sg9 Rotunda u Hubáčků Dol.Bojanovice 403 ps 2023 90 Z
Sg20 Dvořák & Pospíšil Dol.Bojanovice 1102 ps 2024 87 S
Sg21 Babické Vin. Bábkovi Babice u Rosic vh 2023 87 S
Sg27 Dubský Lubomír Moravany 146 22° 2024 87 S
Sg39 Víno Němeček Čejkovice 366  2024 87 S
Sg40 Vin. Vinpera Radošovce vh 2024 87 S
Sg1 Templářské Sklepy Čejkovice 945 ps 2024 86 S
Sg7 Šrahulek Petr Milotice 488 ps 2024 86 S
Sg8 Vin. Stávek Michal Hovorany 151 ps 2024 86 S
Sg10 Kryptowine Němčičky 9  2024 86 S
Sg16 Vin. Mezi Sklepy Čejkovice 510 ps 2023 86 S
Sg11 Bravenec Adam Krumvíř 363 ps 2023 85 B
Sg14 Vin. Konečný Čejkovice 1051 ps 2024 85 B
Sg4 Šťavík Zbyněk Čejkovice 714 ps 2023 84 B
Sg13 Vin. Michna Čejkovice 593 ps 2024 84 B
Sg18 Víno Hradil Čejkovice 1007 ps 2023 84 B
Sg32 Búda u Kramářů Mutěnice 781 22° 2024 84 B
Sg41 Rod. vin. Buštík Šardice 96  2024 84 B
Sg2 Vin. Bíza Čejkovice 1009 ps 2023 83 
Sg23 Víno Dočkal Čejkovice 496  2024 83 
Sg38 Vin. Vitisberg Čejkovice 37  ps 2024 83 
Sg5 Lupač František  Čejkovice 562  2024 82 
Sg15 Opluštil Lukáš Čejkovice 921 ps 2023 82 
Sg24 Otýpka Jiří Vrbice 471 ps 2024 82 
Sg31 Vin. Pavel Lebloch s.r.o. Velké Bílovice 649  2024 82 
Sg17 Herzán Ladislav Čejkovice 186  2024 81 
Sg36 Vin. Bernátek Mutěnice  2024 81 
Sg6 Vin. Hycl a syn Hodonín  23° 2024 80 
Sg12 Ivan Antonín Zarazice 310  2024 80 
Sg26 Vinnio Winery Dvořák St. Moravany 312 ps 2022 80 
Sg33 Šamšula Jakub Čejkovice 590 ps 2023 80 
Sg34 Šmíd Winery Mutěnice 1184  2024 80 
Sg37 Moravčík Vojtěch Velké Bílovice 106  2024 79 
Sg42 Mikula Martin Radošovce 323 ps 2024 79 
Sg43 Vin. Veverka  Čejkovice 220 ps 2024 78 
Sg35 Trávník Jiří Mutěnice 521 ps 2023 76 
Sg19 Drábek Jan Čejkovice 626 23° 2024 75 
Sg25 Vyhňák Pavel Brno 24  2023 75 
Sg30 Štrbáň Mutěnice 1094  2020 73 

RULANDSKÉ ŠEDÉ
RŠ22 Babické Vin. Bábkovi Babice u Rosic vh 2023 93 VO
RŠ7 Vin. Stávek Michal Hovorany 151 vh 2024 92 Z
RŠ2 Horák Svatopluk Vrbice 432 ps 2023 90 Z



Č.vz.	 Vystavovatel	 Bydliště	 Pozn.	 	 	Roč.	 Body	Medaile

19

RŠ5 Víno Červenka Čejkovice 973 ps 2023 88 Z
RŠ30 Vin. Pod Ořechy s.r.o. Dol. Bojanovice 530  2017 88 Z
RŠ40 Vin. Gertner St. Poddvorov 239 ps 2024 88 Z
RŠ8 Víno Hradil Čejkovice 1007 ps 2024 86 S
RŠ11 Foretník František Šardice 303  2024 86 S
RŠ15 Stávek Stanislav Čejkovice 578 ps 2024 86 S
RŠ16 Vin. Konečný Čejkovice 1051 vh 2024 86 S
RŠ34 Moravčík Vojtěch Velké Bílovice 106  2024 86 S
RŠ4 Vin. Hlinecký Lukáš Čejkovice 1005 ps 2024 85 B
RŠ31 Šmíd Winery Mutěnice 1184  2024 85 B
RŠ10 Janošek Jiří Čejkovice 15 22° 2023 84 B
RŠ20 Templářské Sklepy Čejkovice 945 ps 2024 84 B
RŠ24 Víno u Libora  Čejkovice 608 22° 2024 84 B
RŠ25 Víno Hnidák Čejkovice 849 ps 2024 84 B
RŠ29 Vin. Pastorek s.r.o. Čejkovice 1012 vh 2024 84 B
RŠ32 JJ Víno Mutěnice   2024 84 B
RŠ36 Vin. Vitisberg Čejkovice 37  ps 2024 84 B
RŠ39 Kudláč Štefan Radošovce 206 ps 2024 84 B
RŠ3 Zemědělská a.s. Čejkovice 950  2024 83 
RŠ14 Horáček Václav Rakvice 13 vh 2024 83 
RŠ19 Opluštil Lukáš Čejkovice 921 ps 2023 83 
RŠ23 Rod. vin. Bortlík Čejkovice 217 21,5° 2024 83 
RŠ26 Otýpka Jiří Vrbice 471 ps 2024 83 
RŠ27 Vyhňák Pavel Brno 24  2024 83 
RŠ1 Haluza Pavel Čejkovice 634 ps 2024 82 
RŠ37 Vin. Příroda Čejkovice 769  2023 82 
RŠ12 Dvořák & Pospíšil Dol. Bojanovice 1102 vh 2024 81 
RŠ18 Gertner Jan Čejkovice 624 ps 2024 81 
RŠ35 Matulík Tomáš Velké Bílovice  2024 81 
RŠ41 Vin. Novotný - Bílek Čejkovice 1020 ps 2024 81 
RŠ6 Rod. vin. Slabý Čejč 447  2024 80 
RŠ21 Šťavík Zbyněk Čejkovice 714 ps 2024 80 
RŠ28 Blažej Vladislav St. Poddvorov 301 ps 2024 80 
RŠ33 Smola Radek Dubňany  2024 80 
RŠ38 Vin. Novotný - Bílek Čejkovice 1020 ps 2023 80 
RŠ9 Štěpánek Jiří Labuty ps 2023 79 
RŠ13 Bravenec Adam Krumvíř 363 ps 2024 79 
RŠ17 Růžička Libor Čejkovice 12 23,5° 2024 78 

RULANDSKÉ BÍLÉ
RB3 Benešovský V+R Šardice 280 ps 2024 90 VO
RB6 Víno Sýkora Čejkovice  ps 2024 88 Z
RB17 Dubský Lubomír Moravany 146 22° 2024 88 Z
RB23 Procházka Miroslav Mgr. Ždánice  2024 88 Z
RB32 Vávra Ivan Radošovce 416 ps 2024 88 Z
RB12 Kryptowine Němčičky 9  2024 87 S
RB22 Volša Radek Ždánice 805 vh 2023 87 S



Č.vz.	 Vystavovatel	 Bydliště	 Pozn.	 	 	Roč.	 Body	Medaile

20

RB28 Bárta René Čejkovice 925 21° 2024 87 S
RB8 Víno Kotek Čejkovice 856  2023 86 S
RB11 Vin. Škrobák Čejkovice ps 2021 86 S
RB24 Komárek Jakub Ždánice 697 ps 2024 86 S
RB31 Kudláč Štefan Radošovce 206 ps 2024 86 S
RB33 Prokeš Tibor Radošovce  vh 2024 86 S
RB5 Vin. Čaganof Dol. Bojanovice 863  2024 84 B
RB7 Janošek Jiří Čejkovice 15 22° 2023 84 B
RB9 Vin. Hlinecký Lukáš Čejkovice 1005 vh 2023 84 B
RB13 Sajben Michal Klobouky u Brna   2023 84 B
RB15 Vyhňák Pavel Brno 24  2024 84 B
RB20 Beděra Víno Čejč 217  2024 84 B
RB21 Hačunda Jaromír Moravany 121  2024 84 B
RB26 Komárek Jakub Ždánice 697  2024 84 B
RB29 Vin. Vydařelý & Holomáč Čejkovice 866 ps 2024 84 B
RB2 Rod. vin. Neduchal Milotice 542 24° 2024 83 
RB18 VaZ Moravany Moravany  2023 83 
RB27 Novák Zdeněk Mutěnice 738  2024 83 
RB14 Gärtner Jiří Klobouky u Brna  ps 2024 82 
RB16 Charvát Zdeněk Klobouky u Brna  ps 2024 82 
RB25 Trněný Stanislav Ždánice  kab 2024 82 
RB1 Krist Pavel Milotice 245  2024 81 
RB30 Víno Pavel Hřiba Čejkovice 596 ps 2023 81 
RB4 Hnidák Martin Čejkovice 326  2024 80 
RB10 Juráček Leoš Čejkovice 271  2024 80 
RB19 Vin. Dohnálek  Čejč 351  2024 80 
RB34 Mikula Martin Radošovce 323 kab 2024 80 

NEUBURSKÉ
Ng17 Ilčík Pavel Dubňany 1293 22° 2024 91 VO
Ng5 Branč Jan Mor. Krumlov ps 2023 90 Z
Ng6 Krist Pavel Milotice 245  2024 90 Z
Ng18 JJ Víno Mutěnice   2024 89 Z
Ng7 Gertner Jan Čejkovice 624  2024 88 Z
Ng9 Víno Vaculovič Mutěnice 326  2024 87 S
Ng1 Vin. Hlinecký Lukáš Čejkovice 1005 ps 2024 86 S
Ng10 Němec Radek Kyjov  ps 2024 86 S
Ng2 Veselský Petr Čejkovice 430  2024 85 B
Ng3 Vin. U Svatého Marka Čejkovice 438 22,5° 2024 84 B
Ng4 Sýkora Miroslav Ing. Čejkovice 91  2024 83 
Ng11 Vyhňák Pavel Brno 24  2024 83 
Ng12 Jaša Jiří Ostrovačice 93 kab 2024 83 
Ng14 Vin. Dům Kopeček Dubňany   2024 82 
Ng16 Balaštík Marek Mutěnice 255  2024 81 
Ng8 Pazderka Petr Čejkovice 46 21° 2024 80 
Ng13 Šmíd Winery Mutěnice 1184  2024 80 
Ng15 Opluštil Libor Čejkovice 129  2024 79 



Č.vz.	 Vystavovatel	 Bydliště	 Pozn.	 	 	Roč.	 Body	Medaile

21

Ng20 Novotný Petr Čejkovice 756  2024 78 
Ng19 Veselka Vladislav Čejkovice 516  2024 72 

SOLARIS
So6 Vin. Škrobák Čejkovice vcb 2021 92 VO
So4 Vin. Karlík Šardice 265  2024 91 Z
So2 Vin. Pod Víchů Čejkovice 543 vb 2023 90 Z
So11 Pilát Robert Krumvíř 489 vb 2024 89 Z
So14 Drápal Vladimír Praha 4  2023 89 Z
So1 Vin. Hlinecký Lukáš Čejkovice 1005 vb 2024 88 Z
So3 Kašík Vladimír ml. St. Poddvorov 94  2024 88 Z
So8 Vít Jiří Mor. Krumlov ps 2024 88 Z
So5 Templářské Sklepy Čejkovice 945 ps 2022 87 S
So17 Kočařík Petr Čejkovice 345 24° 2023 87 S
So18 Mikula Marián Radošovce  464 31° 2024 87 S
So13 Vin. Bernátek Mutěnice  2024 86 S
So16 Adamec Ondřej Strážnice 202 25,5° 2023 86 S
So19 Novotný Petr Čejkovice 756 32° 2024 86 S
So9 Vin. Michna Čejkovice 593 vcb 2024 85 B
So12 Dlouhý Čestmír Čejkovice 924 21° 2024 85 B
So7 Hrabec Jaroslav Krumvíř 421 ps 2024 83 
So10 Rod. vin. Slabý Čejč 447  2024 80 
So15 Koráb Bedřich Čejkovice 215  2024 77 

MUŠKÁT MORAVSKÝ
MM1 Vin. Hycl a syn Hodonín  21° 2024 93 VO
MM8 Koliba Pavel Čejkovice 920  2024 91 Z
MM6 Víno Sýkora Čejkovice   2024 90 Z
MM17 Vin. Vitisberg Čejkovice 37  ps 2024 89 Z
MM11 Vin. Šurýn Hovorany 41  2024 88 Z
MM15 Víno Drábek Čejkovice 420  2024 88 Z
MM18 Vin. Vinpera Radošovce 19° 2024 88 Z
MM9 Vin. Mezi Sklepy Čejkovice 510 kab 2024 87 S
MM14 JJ Víno Mutěnice   2024 87 S
MM16 Křížák Vít Čejkovice 763  2024 86 S
MM19 Víno Němeček Čejkovice 366  2024 86 S
MM3 Bezůšek Pavel Čejkovice 8  2024 85 B
MM13 Balaštík Marek Mutěnice 255  2024 85 B
MM5 Juráček Leoš Čejkovice 271  2024 84 B
MM10 Vlk Vladimír Moravany 13 ps 2024 84 B
MM4 Punčochář Martin Mor. Krumlov  2024 83 
MM7 Prýgl František Dol. Bojanovice 821  2024 80 
MM12 Procházka Miroslav Mgr. Ždánice  2024 80 
MM2 Skalička Martin Čejkovice 268  2024 72 



Č.vz.	 Vystavovatel	 Bydliště	 Pozn.	 	 	Roč.	 Body	Medaile

22

SYLVÁNSKÉ ZELENÉ
SZ12 Vin. Vydařelý & Holomáč Čejkovice 866 ps 2024 92 VO
SZ6 Vin. Škrobák Čejkovice ps 2022 91 Z
SZ4 Vin. Hlinecký Lukáš Čejkovice 1005 ps 2024 88 Z
SZ11 Flamík Jiří Prušánky 827 vh 2024 88 Z
SZ1 Templářské Sklepy Čejkovice 945 ps 2023 87 S
SZ2 Víno Vaculovič Mutěnice 326  2024 86 S
SZ7 Jaša Jiří Ostrovačice 93 ps 2024 85 B
SZ8 Novák Jaroslav Čejkovice 116 ps 2024 85 B
SZ14 Vin. Novotný - Bílek Čejkovice 1020 ps 2024 85 B
SZ3 Stávek Stanislav Čejkovice 578 ps 2024 84 B
SZ9 Malý Jan Klobouky u Brna  ps 2022 84 B
SZ10 Stará Pavlína Moravany 13 ps 2024 83 
SZ5 Vin. Michna Čejkovice 593 ps 2024 79 
SZ13 Vin. Novotný - Bílek Čejkovice 1020 ps 2023 78 

IRSAI OLIVER
IO4 Vlková Jana Moravany 13 ps 2024 88 VO
IO7 Víno Sýkora Čejkovice  ps 2024 87 S
IO11 Pavka Jaroslav Čejkovice 29 19° 2024 86 S
IO2 Babické Vin. Bábkovi Babice u Rosic ps 2024 82 
IO5 Ivičič Jaroslav Čejkovice 701  2024 82 
IO1 Sedláček Stanislav Čejč 340  2024 81 
IO8 Bravenec Adam Krumvíř 363  2024 81 
IO10 Lupač František  Čejkovice 562  2024 80 
IO6 Vít Jiří Mor. Krumlov  2024 75 
IO3  Čejkovice  2024 N 
IO9  Čejkovice  2023 N 

DĚVÍN
De5 Drápal Vladimír Praha 4  2024 90 VO
De2 Drápalová Nikola Nehvizdy  2024 89 Z
De10 Drápal Pavel Nehvizdy  2024 88 Z
De6 Mikula Martin Radošovce 323 vh 2024 86 S
De3 Matulík Tomáš Velké Bílovice  2024 85 B
De4 Greč Viktor Mgr. Radošovce 258 vh 2024 84 B
De8 Horáček Václav Rakvice 13 ps 2023 83 
De7 Kašík Oldřich Dol. Bojanovice 845 ps 2024 82 
De1 Vin. Vinpera Radošovce  2024 81 
De9 Vinnio Winery Dvořák St. Moravany 312  2023 81 

SMĚS BÍLÁ
SmB12 Urbánek Václav Čejkovice 616 Pa+SZ, ps 2024 95 VO
SmB18 Kalábek Jindřich Čejkovice 789 VZ+RŠ 2024 94 Z
SmB22 Víno Drábek Čejkovice 420  2024 94 Z
SmB27 Víno Drábek Čejkovice 420  2024 94 Z



Č.vz.	 Vystavovatel	 Bydliště	 Pozn.	 	 	Roč.	 Body	Medaile

23

SmB17 Moravčík Vojtěch Velké Bílovice 106 Ch+RB, bar 2024 93 Z
SmB19 Matulík Tomáš Velké Bílovice MM+MT 2024 92 Z
SmB29 Pavka Jaroslav Čejkovice 29 MT+MM, 20° 2024 92 Z
SmB5 Prýgl František Dol. Bojanovice 821 RB+MM 2023 91 Z
SmB7 Prýgl František Dol. Bojanovice 821 RB+Sg 2022 90 Z
SmB28 Vin. Příroda Čejkovice 769  2024 90 Z
SmB30 Mikula Marián Radošovce  464 Hi+So+Mu 2024 90 Z
SmB2 Václavík Petr Rakvice 108 RŠ+Sg+TČ 2024 89 Z
SmB11 Telesz Jiří Strážnice RB+VZ, 23° 2024 89 Z
SmB31 Vin. Gertner St. Poddvorov 239 RR+Ch, ps 2024 89 Z
SmB14 Rod. vin. Dobčákovi Strážnice 319 21° 2023 88 Z
SmB23 Hačunda Jaromír Moravany 121 SZ+TČ, ps 2024 88 Z
SmB8 Foretník Jakub Šardice 833 Sg+RŠ+CH 2024 87 S
SmB33 Víno Němeček Čejkovice 366  2024 87 S
SmB25 Konečný Jaroslav Čejkovice 321 ps 2024 86 S
SmB4 Prčík Adam Čejkovice  VZ+MT 2024 84 B
SmB1 Ohryzek Zdeněk Čejkovice 729 VZ+Chor, ps 2024 83 
SmB3 Prýgl František Dol. Bojanovice 821 Sg+Ng 2021 83 
SmB6 Vin. Opluštilovi Čejkovice VZ+RR, 21° 2024 83 
SmB10 Vin. Prygl St. Poddvorov 349 Hi+RŠ 2022 83 
SmB13 Vin. Prygl St. Poddvorov 349 CH+VZ, frizanté 2024 83 
SmB32 Michna Ivan Čejkovice 629 Sg+Ke 2024 83 
SmB21 Vin. Pod Ořechy s.r.o. Dol. Bojanovice 530 Ch+RŠ 2019 81 
SmB26 Vladyka Josef Moravany 13 VZ+RV, ps 2024 81 
SmB16 Vidláková Květa Brno  RV+VZ+RB 2023 80 
SmB9 Rod. vin. Dobčákovi Strážnice 319 22° 2023 79 
SmB15 Moravanský Jakub Moravany 106 Sg+VZ 2024 75 
SmB24 Vin. Radocha Čejkovice 969  2023 73 
SmB20 Bílek Milan Mutěnice 597 Hi+Mal 2024 71 

OSTATNÍ BÍLÉ
SoG1 Beděra Víno Čejč 217 Souvignier gris 2024 91 VOV
OB3 Šinogl Lukáš Šardice 446 Muscaris, vh 2024 90 Z
OB5 Búda u Kramářů Mutěnice 781 Saphira, 23,5° 2024 89 Z
OB28 Vít Jiří Mor. Krumlov Kerner, ps 2024 88 Z
OB16 Benešovský V+R Šardice 280 Johanniter, ps 2021 86 S
OB17 Tokoš Marian Radošovce 275 Mília 2024 86 S
OB26 Vin. Vitisberg Čejkovice 37  Kerner, ps 2024 86 S
OB9 Benešovský V+R Šardice 280 Sauvignon Signum, ps 2024 85 B
OB12 Vin. Veverka  Čejkovice 220 Donauriesling, ps 2024 85 B
OB22 Baťka Milan Kostice 12 Lipovina 2023 85 B
SoG3 Vin. Karlík Šardice 265 Souvignier gris, vh 2024 85 B
OB14 Mikula Marián Radošovce  464 Johanniter, 22° 2022 84 B
OB18 Balaštík Marek Mutěnice 255 Scheurebe 2024 84 B
OB21 Šinogl Lukáš Šardice 446 Vesna, ps 2024 84 B
OB25 Novotný Petr Čejkovice 756 Kerner 2023 84 B



Č.vz.	 Vystavovatel	 Bydliště	 Pozn.	 	 	Roč.	 Body	Medaile

24

OB29 Vin. Michna Čejkovice 593 Kerner, vh 2024 84 B
OB30 Rod. vin. Buštík Šardice 96 Aurelius 2024 84 B
OB33 Balaštík Marek Mutěnice 255 Aurelius 2024 84 B
OB34 Zemský Antonín Dubňany Aurelius, ps 2024 84 B
SoG2 Rod. vin. Slabý Čejč 447 Souvignier gris 2024 84 B
SoG6 Sklípek U fčelína Dubňany Souvignier gris 2024 84 B
SoG7 Mikula Marián Radošovce  464 Souvignier gris, 25° 2024 84 B
OB13 Benešovský V+R Šardice 280 Welshriesling Stella, ps 2024 83 
OB27 Ivičič Pavel Čejč 135 Kerner, 22° 2024 83 
OB31 Vin. Vitisberg Čejkovice 37  Aurelius, ps 2024 83 
OB36 Vin. Pastorek s.r.o. Čejkovice 1012 Aurelius, ps 2024 83 
OB37 Latík Radek  Čejkovice 250 Aurelius, ps 2024 83 
OB8 Novotný Petr Čejkovice 756 Savilon, 25° 2023 82 
OB10 Vin. Vydařelý & Holomáč Čejkovice 866 Donauventliner, ps 2023 82 
OB11 Benešovský V+R Šardice 280 Donauriesling, ps 2021 82 
OB15 Kadlec Petr Čejč 379 Johanniter 2024 82 
OB23 Herzán Ladislav Čejkovice 186 Chorvát 2024 82 
OB32 Vít Jiří Mor. Krumlov Aurelius, ps 2024 82 
OB35 Vin. Konečný Čejkovice 1051 Aurelius, ps 2024 82 
OB1 Vít Jiří Mor. Krumlov MO, ps 2024 81 
OB20 Lessel Pavel Strážnice VČR, 25° 2024 81 
SoG4 Blažej Vladislav St. Poddvorov 301 Souvignier gris, ps 2024 81 
OB7 Vin. Vydařelý & Holomáč Čejkovice 866 Savilon, ps 2024 80 
OB4 Drápal Pavel Nehvizdy Saphira 2024 79 
OB6 Drápal Vladimír Praha 4 Saphira 2024 79 
OB24 Vin. Pod Víchů Čejkovice 543 Chorvát 2024 79 
SoG5 Bezůšek Michal Čejkovice 8 Souvignier gris, ps 2024 79 
OB19 Večeřa Josef Strážnice 1594 Frašták, 20° 2024 76 
OB2 Baťka Milan Kostice 12 Muškát žlutý 2023 75 

VÍNA ROSÉ A KLARET
KLARET
Kl6 Pilát Robert Krumvíř 489 CS, ps 2024 89 Z
Kl4 Kryptowine Němčičky 9 ZW 2024 88 Z
Kl1 Vin. Bíza Čejkovice 1009 RM, vh 2022 87 S
Kl5 Vin. Opluštilovi Čejkovice FR+ZW, 22° 2024 84 B
Kl9 Vin. Vitisberg Čejkovice 37  Zw, ps 2024 84 B
Kl7 Šmíd Winery Mutěnice 1184 Fr 2024 82 
Kl3 Herzán Ladislav Čejkovice 186 ZW 2024 81 
Kl8 Kalivoda Radek Lužice Fr, ps 2024 81 
Kl2 Ohryzek Zdeněk Čejkovice 729 FR, ps 2024 78 

ROSÉ
RO54 Kašík Oldřich Dol. Bojanovice 845 CS, ps 2024  Š
RO34 Stehlík Lukáš Terezín 74 SV 2024 92 Z
RO70 Vin. Novotný - Bílek Čejkovice 1020 Zw, ps 2024 92 Z



Č.vz.	 Vystavovatel	 Bydliště	 Pozn.	 	 	Roč.	 Body	Medaile

25

RO5 Telesz Jiří Strážnice Fr+CS, 24° 2024 91 Z
RO11 Marek Zbyněk Strážnice 452 Fr, 22° 2024 90 Z
RO14 Vin. Hlinecký Lukáš Čejkovice 1005 CS, ps 2024 90 Z
RO55 Kopl Martin Moravany 228 Sv 2024 90 Z
RO46 Haluza Pavel Čejkovice 634 ps 2024 89 Z
RO50 Vin. Pastorek s.r.o. Čejkovice 1012 An 2024 89 Z
RO66 Vin. Vydařelý & Holomáč Čejkovice 866 Zw, ps 2024 89 Z
RO71 Pavka Jaroslav Čejkovice 29 CM, 19° 2024 89 Z
RO74 Vin. Příroda Čejkovice 769 Zw 2024 89 Z
RO78 Mikula Marián Radošovce  464 CC, 31° 2024 89 Z
RO16 Koliba Pavel Čejkovice 920 CS, ps 2024 88 Z
RO33 Víno Hradil Čejkovice 1007 CC, frizzanté 2024 88 Z
RO35 Gertner Jan Čejkovice 624 Fr, ps 2024 88 Z
RO51 Vin. Drenap Ždánice Me 2024 88 Z
RO56 Beděra Víno Čejč 217 Fr 2024 88 Z
RO69 Latík Radek  Čejkovice 250 Zw+An, kab 2024 88 Z
RO77 Vin. Veverka  Čejkovice 220 Sv 2024 88 Z
RO7 Vin. Urbánek Leoš Čejkovice 616 Fr, ps 2024 87 S
RO20 Vin. Čaganof Dol. Bojanovice 863 CM 2024 87 S
RO30 Víno Vaculovič Mutěnice 326 Zw 2024 87 S
RO75 Víno Němeček Čejkovice 366 Fr 2024 87 S
RO19 Víno Vaculovič Mutěnice 326 CS 2024 86 S
RO24 Benešovský V+R Šardice 280 An, ps 2024 86 S
RO29 Víno Sýkora Čejkovice  Zw, ps 2024 86 S
RO40 Skalička Matěj Čejkovice 158 CM, 19° 2024 86 S
RO44 Hrabec Jaroslav Krumvíř 421 Zw 2024 86 S
RO64 Moravčík Vojtěch Velké Bílovice 106 CM 2024 86 S
RO67 Flajsar Josef Dubňany 885 CM 2024 86 S
RO68 Konečný Benjamin Mutěnice Zw 2024 86 S
RO1 Bravenec Adam Krumvíř 363 SV 2024 85 B
RO3 Adamec Josef Strážnice 202 Fr 2023 85 B
RO10 Babické Vin. Bábkovi Babice u Rosic Zw, ps 2024 85 B
RO15 Michna Martin Čejkovice 152 Fr, ps 2024 85 B
RO23 Vlček Pavel Bc. Milotice 493 Zw, 23° 2024 85 B
RO57 Hulcký Zdeněk Moravany 156 Fr 2024 85 B
RO6 Němec Radek Kyjov  Fr, ps 2024 84 B
RO8 Otýpka Jiří Vrbice 471 SV+MP+Fr, ps 2024 84 B
RO17 Vin. Pod Víchů Čejkovice 543 Isabel, frizzanté 2024 84 B
RO41 Dlouhý Čestmír Čejkovice 924 Zw+An, 21° 2023 84 B
RO43 Měsíček Petr Milotice 459 An, ps 2024 84 B
RO45 Víno Dočkal Čejkovice 496 CM 2024 84 B
RO49 Vin. Prygl St. Poddvorov 349 Fr 2023 84 B
RO61 Vin. Dům Kopeček Dubňany  An, ps 2024 84 B
RO63 Opluštil Libor Čejkovice 129 Zw 2024 84 B
RO72 Novotný Petr Čejkovice 756 CS+CM 2024 84 B
RO4 Víno Dočkal Čejkovice 496 SV 2024 83 
RO25 Víno Herzán Čejkovice 87 CM 2024 83 



Č.vz.	 Vystavovatel	 Bydliště	 Pozn.	 	 	Roč.	 Body	Medaile

26

RO31 Bezůšek Michal Čejkovice 8 MP 2024 83 
RO62 Bárta René Čejkovice 925 Zw, 20° 2024 83 
RO65 Kalivoda Radek Lužice Sv 2024 83 
RO9 Rod. vin. Bortlík Čejkovice 217 CM+Fr, 19,5° 2024 82 
RO21 Vin. Hycl a syn Hodonín  Fr, 22° 2024 82 
RO36 Rod. vin. Slabý Čejč 447 An 2024 82 
RO52 Vladyková Anna Moravany 13 An 2024 82 
RO58 Víno Drábek Čejkovice 420 Zw 2024 82 
RO76 Michna Tomáš Čejkovice 629 MP+CM 2023 82 
RO47 Drábková Anna Čejkovice 438 Fr, 23° 2024 81 
RO53 Kořínek Marek Ždánice 682  2024 81 
RO73 Michna Tomáš Čejkovice 629 MP+Zw 2024 81 
RO2 Luskač Zdeněk Krumvíř 420 Fr 2024 80 
RO12 Vin. Pod Víchů Čejkovice 543 Zw, ps 2024 80 
RO26 Horáček Václav Rakvice 13 Fr, ps 2024 80 
RO32 Ohryzek Zdeněk Čejkovice 729 Fr, ps 2024 80 
RO37 Zemědělská a.s. Čejkovice 950 MP 2024 80 
RO59 Matulík Tomáš Velké Bílovice CS 2024 80 
RO39 Vin. U Svatého Marka Čejkovice 438 Zw, 23° 2024 79 
RO60 Vin. Bernátek Mutěnice Fr 2024 79 
RO13 Vin. U Svatého Marka Čejkovice 438 Fr, 23° 2024 78 
RO48 Svoboda Michal  Hodonín 18 Isabel, 22° 2024 77 
RO18 Varmuža Zdeněk Čejkovice 216 Zw 2024 76 
RO42 Veverka Miroslav Čejkovice 904 Zw+An+Fr, kab 2024 76 
RO27 Prčík Adam Čejkovice  An 2024 74 
RO38 Skalička Martin Čejkovice 268 SV 2024 74 
RO22 Svoboda Michal  Hodonín 18 Isabel, 21° 2023 72 
RO28 Svoboda Michal  Hodonín 18 Isabel, 22,5° 2024 70 

VÍNA ČERVENÁ
DORNFELDER
Dr13 Růžička Libor Čejkovice 12  2024 92 VO
Dr3 Ivičič Jaroslav Čejkovice 701  2024 91 Z
Dr25 Vin. Pastorek s.r.o. Čejkovice 1012 ps 2024 89 Z
Dr6 Vin. Stávek Michal Hovorany 151 ps 2024 88 Z
Dr10 Vin. Škrobák Čejkovice ps 2024 86 S
Dr16 Vin. Michna Čejkovice 593 ps 2024 86 S
Dr18 Vin. Šťavík  Čejkovice 547  2024 86 S
Dr19 Víno Herzán Čejkovice 87  2023 86 S
Dr31 Vajčner Jan Strážnice 453  2024 86 S
Dr37 Vin. Gertner St. Poddvorov 239 ps 2024 86 S
Dr12 Vin. Opluštilovi Čejkovice 23° 2024 85 B
Dr28 Víno u Libora  Čejkovice 608 22° 2024 85 B
Dr20 Michna Martin Čejkovice 152 ps 2023 84 B
Dr21 Herzán Ladislav Čejkovice 186  2024 84 B
Dr22 Vin. Hycl a syn Hodonín   2024 84 B



Č.vz.	 Vystavovatel	 Bydliště	 Pozn.	 	 	Roč.	 Body	Medaile

27

Dr29 Fiala Jan St. Poddvorov 242  2024 84 B
Dr36 Víno Drábek Čejkovice 420  2024 84 B
Dr5 Kadlec Petr Čejč 379  2024 83 
Dr9 Vin. Ostřížek Hovorany 714  2024 83 
Dr15 Rod. vin. Slabý Čejč 447  2022 83 
Dr23 Urminský Petr Piešťany  2024 83 
Dr26 Vin. Urbánek Leoš Čejkovice 616  2024 83 
Dr32 Opluštil Jiří Čejkovice 132  2024 83 
Dr33 Krčmař Vlastimil Ing. Ždánice 95 ps 2023 83 
Dr35 Sedláček Stanislav Čejč 340  2024 83 
Dr2 Latík Radek  Čejkovice 250 ps 2024 82 
Dr4 Vytrhlík Stanislav Krumvíř 268 22° 2024 82 
Dr24 Michna Martin Čejkovice 152  2022 82 
Dr34 Opluštil Libor Čejkovice 129  2024 82 
Dr1 Konečný Jaroslav Čejkovice 321 ps 2024 80 
Dr14 Ohryzek Zdeněk Čejkovice 729 20° 2023 80 
Dr30 Macůrek Květoslav N. Poddvorov 7  2023 80 
Dr7 Bezůšek Pavel Čejkovice 8  2024 79 
Dr27 Víno Dočkal Čejkovice 496  2023 78 
Dr11 Strýček Milan Bílina 3A  2024 76 
Dr17 Vin. Čaganof Dol. Bojanovice 863  2023 75 
Dr8 Prčík Adam Čejkovice   2024 74 

FRANKOVKA
Fr31 Vin. Veverka  Čejkovice 220 vh 2022 96 VO
Fr13 Michna Radek Vrbice 392 ps 2024 93 Z
Fr7 Michna Martin Čejkovice 152 ps 2023 92 Z
Fr16 Michna Martin Čejkovice 152 ps 2022 92 Z
Fr1 Ivan Antonín Zarazice 310  2024 88 Z
Fr4 Michna Martin Čejkovice 152 ps 2021 88 Z
Fr6 Němec Zbyněk Čejkovice 682 20° 2021 88 Z
Fr8 Líčeník Pavel Dol. Bojanovice 1167  2023 88 Z
Fr10 Vin. Hlinecký Lukáš Čejkovice 1005 ps 2024 88 Z
Fr30 Rod. vin. Buštík Šardice 96  2024 88 Z
Fr29 Vin. Vitisberg Čejkovice 37  ps 2023 87 S
Fr3 Šťavík Zbyněk Čejkovice 714 ps 2021 86 S
Fr18 Michna Martin Čejkovice 152 ps 2023 86 S
Fr26 Ilčík Pavel Dubňany 1293  2023 86 S
Fr23 Rod. vin. Dobčákovi Strážnice 319 24° 2019 85 B
Fr28 Vin. Pod Ořechy s.r.o. Dol. Bojanovice 530  2024 85 B
Fr11 Vin. Stávek Michal Hovorany 151 ps 2024 84 B
Fr25 Vin. Šurýn Hovorany 41  2024 84 B
Fr2 Ohryzek Zdeněk Čejkovice 729 ps 2022 83 
Fr17 Pazderka Petr Čejkovice 46 23° 2023 83 
Fr12 Hrabec Jaroslav Krumvíř 421 ps 2024 82 
Fr24 Hulcký Zdeněk Moravany 156  2023 82 
Fr21 Urminský Petr Piešťany  2023 81 



Č.vz.	 Vystavovatel	 Bydliště	 Pozn.	 	 	Roč.	 Body	Medaile

28

Fr5 Latík Radek  Čejkovice 250 ps 2024 80 
Fr20 Víno Dočkal Čejkovice 496  2023 80 
Fr22 Vin. Prygl St. Poddvorov 349  2024 80 
Fr27 Matulík Tomáš Velké Bílovice  2024 79 
Fr32 Křížák Vít Čejkovice 763  2024 79 
Fr9 Prýgl František Dol. Bojanovice 821  2021 78 
Fr14 Gala Jaromír  Kobylí 61 20,5° 2024 75 
Fr15 Skalička Matěj Čejkovice 158 20° 2024 75 
Fr19 Jaša Jiří Ostrovačice 93 ps 2023 75 

CABERNET MORAVIA
CM3 Vin. Čaganof Dol. Bojanovice 863  2023 90 VO
CM31 Veselý Miroslav Brumovice  2020 89 Z
CM5 Maršálek Roman Dol. Bojanovice 971  2024 88 Z
CM10 Vin. Konečný Čejkovice 1051 ps 2024 88 Z
CM6 Vin. Stávek Michal Hovorany 151 ps 2024 84 B
CM19 Válek Libor Klobouky u Brna   2023 84 B
CM24 Vin. Pod Ořechy s.r.o. Dol. Bojanovice 530  2023 84 B
CM17 Vin. Hycl a syn Hodonín   2024 83 
CM18 Vin. Pavel Veselský N. Poddvorov 71  2021 83 
CM20 Sajben Michal Klobouky u Brna   2023 83 
CM27 Sklípek U fčelína Dubňany  2023 83 
CM29 Veselý Miroslav Brumovice  2024 83 
CM1 Michna Radek Vrbice 392  2024 82 
CM7 Václavík Petr Rakvice 108  2023 82 
CM21 Babické Vin. Bábkovi Babice u Rosic bar 2024 82 
CM22 Hačunda Jaromír Moravany 121  2024 82 
CM25 Štrbáň Mutěnice 1094  2024 82 
CM12 Vin. Pod Víchů Čejkovice 543 bar 2023 81 
CM16 Němec Zbyněk Čejkovice 682 19° 2021 81 
CM30 Vin. Vitisberg Čejkovice 37  ps 2023 81 
CM2 Foretník Jakub Šardice 833  2024 79 
CM26 Sova Jan Praha  2023 79 
CM4 Vin. Pod Víchů Čejkovice 543 bar 2024 78 
CM15 Šťavík Zbyněk Čejkovice 714 ps 2021 78 
CM14 Lupač František  Čejkovice 562  2024 77 
CM28 Sedláček Stanislav Čejč 340  2024 77 
CM9 Sýkora Miroslav Ing. Čejkovice 91  2023 76 
CM23 Nosek Karel Praha 8  2023 76 
CM11 Urminský Petr Piešťany  2024 75 
CM13 Konečný Jaroslav Čejkovice 321 ps 2023 72 
CM8  Čejkovice 22° 2024 N 

ZWEIGELTREBE
Zw20 Plundrák Tomaš Čejkovice 794  2023 94 VO
Zw17 Víno Dočkal Čejkovice 496  2022 90 Z
Zw30 Moravčík Vojtěch Velké Bílovice 106  2024 89 Z



Č.vz.	 Vystavovatel	 Bydliště	 Pozn.	 	 	Roč.	 Body	Medaile

29

Zw2 Maršálek Roman Dol. Bojanovice 971 ps 2024 88 Z
Zw1 Vin. Stávek Michal Hovorany 151 ps 2024 87 S
Zw16 Lunga Tomáš Milotice 620 23° 2024 87 S
Zw5 Pazderka Petr Čejkovice 46 22° 2024 86 S
Zw22 Vin. Fojtík Zdeněk Čejkovice 867  2024 86 S
Zw31 Vin. Vitisberg Čejkovice 37  ps 2023 86 S
Zw3 Víno Červenka Čejkovice 973 ps 2024 85 B
Zw15 Babické Vin. Bábkovi Babice u Rosic ps 2024 85 B
Zw21 Fiala Jan St. Poddvorov 242  2024 85 B
Zw27 Trávník Jiří Mutěnice 521 ps 2022 84 B
Zw9 Pilát Robert Krumvíř 489  2024 83 
Zw23 VaZ Moravany Moravany  2023 83 
Zw28 Opluštil Libor Čejkovice 129  2024 83 
Zw13 Lupač František  Čejkovice 562  2024 82 
Zw14 Ištvánek Stanislav Dol. Bojanovice 292 21,5° 2024 82 
Zw24 Krčmař Vlastimil Ing. Ždánice 95 ps 2024 82 
Zw26 Moravčík Vojtěch Velké Bílovice 106  2023 82 
Zw11 Rotunda u Hubáčků Dol. Bojanovice 403 ps 2023 81 
Zw18 Procházka Zbyněk Strážnice 1105 22° 2024 80 
Zw19 Víno u Libora  Čejkovice 608  2024 80 
Zw4 Večeřa Tomáš Dobelice 88  2024 79 
Zw29 Vin. Pod Ořechy s.r.o. Dol. Bojanovice 530  2018 79 
Zw12 Gala Jaromír  Kobylí 61 22° 2024 77 
Zw25 Bílek Milan Mutěnice 597  2024 77 
Zw6 Opluštil Lukáš Čejkovice 921 ps 2024 75 
Zw7 Michna Radek Vrbice 392  2024 75 
Zw8 Drábek Jan Čejkovice 626 23° 2024 75 
Zw10  Šardice  2024 N 

RULANDSKÉ MODRÉ
RM22 Kočařík Petr Čejkovice 345 24° 2023 96 VO
RM10 Vin. Bíza Čejkovice 1009 vh 2021 95 Z
RM19 Vin. Pod Ořechy s.r.o. Dol. Bojanovice 530  2023 94 Z
RM20 Vin. Vydařelý & Holomáč Čejkovice 866 vh 2023 93 Z
RM7 Vin. Bíza Čejkovice 1009 vh 2018 92 Z
RM15 Vin. Radocha Čejkovice 969  2020 91 Z
RM21 Šamšula Jakub Čejkovice 590 vh 2022 91 Z
RM24 Kočařík Petr Čejkovice 345 23° 2022 91 Z
RM9 Vin. Mezi Sklepy Čejkovice 510 vh 2021 90 Z
RM2 Víno Červenka Čejkovice 973 vh 2023 88 Z
RM8 Hrabec Jaroslav Krumvíř 421 ps 2024 88 Z
RM14 Víno Dočkal Čejkovice 496  2023 88 Z
RM4 Vin. Stávek Michal Hovorany 151  2024 87 S
RM6 Michna Martin Čejkovice 152  2024 87 S
RM13 Víno u Libora  Čejkovice 608 25° 2024 87 S
RM18 Vinnio Winery Dvořák St. Moravany 312  2022 86 S
RM23 Vin. Veverka  Čejkovice 220 vh 2021 86 S



Č.vz.	 Vystavovatel	 Bydliště	 Pozn.	 	 	Roč.	 Body	Medaile

30

RM5 Víno Herzán Čejkovice 87 ps 2022 85 B
RM11 Plundrák Tomaš Čejkovice 794 23° 2022 85 B
RM12 Vin. Fojtík Zdeněk Čejkovice 867 vh 2023 85 B
RM1 Víno Hradil Čejkovice 1007 vh 2021 84 B
RM17 Opluštil Jiří Čejkovice 132  2020 84 B
RM3 Opluštil Lukáš Čejkovice 921 ps 2022 80 
RM16 Hulcká Miroslava Moravany 156  2022 79 

MODRÝ PORTUGAL
MP4 Stávek Stanislav Čejkovice 578 ps 2024 90 VO
MP10 Koliba Pavel Čejkovice 920  2023 89 Z
MP16 Konečný Michal Mutěnice 255  2024 89 Z
MP15 Víno u Libora  Čejkovice 608 21° 2024 86 S
MP20 Křížák Vít Čejkovice 763  2024 86 S
MP5 Sýkora Miroslav Ing. Čejkovice 91  2023 82 
MP8 Horák Svatopluk Vrbice 432 ps 2022 82 
MP12 Rod. vin. Bortlík Čejkovice 217 21° 2024 81 
MP18 Krčmař Vlastimil Ing. Ždánice 95 19° 2023 81 
MP3 Štěpánek Jiří Labuty  2024 80 
MP9 Luskač Zdeněk Krumvíř 420  2023 80 
MP6 Konečný Jaroslav Čejkovice 321 ps 2024 79 
MP7 Ivičič Pavel Čejč 135  2024 79 
MP19 Krčmař Vlastimil Ing. Ždánice 95 19° 2024 79 
MP11 Skalička Martin Čejkovice 268  2024 78 
MP14 Blažej Vladislav St. Poddvorov 301  2024 76 
MP17 Pimek Josef Moravany 99  2024 76 
MP1 Vin. U Svatého Marka Čejkovice 438 21° 2024 75 
MP2 Vin. Škrobák Čejkovice ps 2024 75 
MP13 Koráb Bedřich Čejkovice 215  2024 70 

ANDRÉ
An10 Vin. Stávek Michal Hovorany 151 ps 2024 90 VO
An18 Vin. Vitisberg Čejkovice 37  ps 2023 89 Z
An2 Plundrák Tomaš Čejkovice 794  2024 88 Z
An8 Vin. Konečný Čejkovice 1051 ps 2024 87 S
An1 Huták Rudolf Klobouky u Brna   2024 86 S
An3 Pazderka Petr Čejkovice 46 21° 2023 86 S
An16 Matras Robert Praha 5  2024 86 S
An5 Benešovský V+R Šardice 280 ps 2024 84 B
An15 Jirák Jaromír Dubňany  2024 84 B
An9 Ohryzek Zdeněk Čejkovice 729  2022 83 
An14 Trněný Stanislav Ždánice  ps 2024 81 
An4 Vin. Hycl a syn Hodonín   2024 79 
An7 Lupač František  Čejkovice 562  2024 79 
An11 Vladyková Eliška Moravany 13  2024 79 
An17 Kalivoda Radek Lužice ps 2023 79 
An6 Koliba Pavel Čejkovice 920  2023 78 



Č.vz.	 Vystavovatel	 Bydliště	 Pozn.	 	 	Roč.	 Body	Medaile

31

An12 Horehleď Antonín Ždánice   2023 78 
An13 Kořínek Marek Ždánice 682  2024 74 

SVATOVAVŘINECKÉ
Sv1 Ivan Antonín Zarazice 310  2023 92 VO
Sv12 Dubský Lubomír Moravany 146  2024 91 Z
Sv14 Moravčík Vojtěch Velké Bílovice 106  2023 90 Z
Sv16 Křížák Vít Čejkovice 763  2024 89 Z
Sv8 Vin. Šurýn Hovorany 41  2023 88 Z
Sv10 Krčmař Vlastimil Ing. Ždánice 95 ps 2024 88 Z
Sv11 Volša Radek Ždánice 805  2022 88 Z
Sv17 Kocian Jakub Radošovce 246  2024 88 Z
Sv4 Gala Jaromír  Kobylí 61 21° 2024 87 S
Sv13 Drápal Vladimír Praha 4  2021 85 B
Sv9 Zelinka Antonín Ždánice 739  2024 84 B
Sv3 Lupač František  Čejkovice 562  2024 83 
Sv15 Sklep Drápalovo Dubňany  2024 83 
Sv7 Válek Libor Klobouky u Brna   2023 82 
Sv2 Bravenec Adam Krumvíř 363  2024 81 
Sv5 Macůrek Květoslav N. Poddvorov 7  2023 81 
Sv6 Gärtner Jiří Klobouky u Brna   2022 80 

MERLOT
Me11 Víno Červenka Čejkovice 973 vh 2021  Š
Me15 Vin. Veverka  Čejkovice 220 vh 2021 94 Z
Me4 Vin. Mezi Sklepy Čejkovice 510 vh 2022 91 Z
Me9 Kašík Vladimír ml. St. Poddvorov 94  2023 91 Z
Me1 Ivičič Pavel Čejč 135 23° 2024 90 Z
Me13 Vin. Konečný Čejkovice 1051 vh 2023 90 Z
Me8 Ohryzek Zdeněk Čejkovice 729 23° 2022 89 Z
Me3 Templářské Sklepy Čejkovice 945 ps 2022 88 Z
Me14 Búda u Kramářů Mutěnice 781  2024 88 Z
Me5 Latík Radek  Čejkovice 250 vh 2022 87 S
Me6 Šeďa Miloš Milotice 285 bar 2024 86 S
Me7 Vin. Pastorek s.r.o. Čejkovice 1012 ps 2023 86 S
Me16 Pavka Jaroslav Čejkovice 29 24° 2022 86 S
Me10 Bravenec Adam Krumvíř 363  2024 84 B
Me2 Klement Pavel Klobouky u Brna   2022 83 
Me12 Ohryzek Zdeněk Čejkovice 729 vh 2024 79 

CABERNET SAUVIGNON
CS1 Vin. Konečný Čejkovice 1051 vh 2024 90 VO
CS15 Rod. vin. Buštík Šardice 96  2024 89 Z
CS5 Vin. Konečný Čejkovice 1051 vh 2022 87 S
CS2 Vin. Bíza Čejkovice 1009 vh 2022 86 S
CS13 Víno Pavel Hřiba Čejkovice 596 ps 2023 86 S
CS16 Kočařík Petr Čejkovice 345 24° 2022 86 S



Č.vz.	 Vystavovatel	 Bydliště	 Pozn.	 	 	Roč.	 Body	Medaile

32

CS6 Víno Herzán Čejkovice 87  2023 85 B
CS8 Koliba Pavel Čejkovice 920  2023 84 B
CS9 Vin. Fojtík Zdeněk Čejkovice 867 ps 2022 84 B
CS7 Ivan Antonín Zarazice 310  2024 83 
CS12 Šamšula Jakub Čejkovice 590 ps 2023 83 
CS10 Jaša Jiří Ostrovačice 93 ps 2024 82 
CS11 Otýpka Jiří Vrbice 471 ps 2023 82 
CS4 Vin. Michna Čejkovice 593 vh 2024 81 
CS3 Templářské Sklepy Čejkovice 945 ps 2022 77 
CS14 Moravanský Jakub Moravany 106  2024 76 

SMĚS ČERVENÁ
SmČ1 Ivan Antonín Zarazice 310 Sv+Fr+CS 2022 94 VO
SmČ5 Knápek Robert Bučovice Sv+Fr, ps 2024 92 Z
SmČ11 Vin. Veverka  Čejkovice 220 Me+Fr, vh 2022 86 S
SmČ2 Prýgl František Dol. Bojanovice 821 Fr+Al 2021 83 
SmČ3 Vin. Konečný Čejkovice 1051 CS+CC+Me, vh 2021 82 
SmČ6 Trávník Jiří Mutěnice 521 ps, bar 2022 81 
SmČ10 Štrbáň Mutěnice 1094 bar 2024 81 
SmČ4 Otáhal Jaroslav  Čejkovice 720 Dr+Sv 2023 79 
SmČ9 Bárta René Čejkovice 925 CS+Me+RM, 23° 2023 79 
SmČ8 Vinnio Winery Dvořák St. Moravany 312 RM+Me, ps 2022 78 
SmČ7 Šmíd Winery Mutěnice 1184 CS+Ne 2024 76 

OSTATNÍ ČERVENÉ
CC1 Kašík Vladimír ml. St. Poddvorov 94 Cabernet Cortis 2023 93 VO
CC4 Rod. vin. Slabý Čejč 447 Cabernet Cortis 2024 91 Z
OČ16 Víno Němeček Čejkovice 366 Neronet 2024 90 Z
CC3 Michna Martin Čejkovice 152 Cabernet Cortis, vh 2024 90 Z
CC9 Veselý Miroslav Brumovice Cabernet Cortis, 24° 2022 90 Z
OČ3 Vin. Škrobák Čejkovice Pinotin, ps 2024 88 Z
OČ8 Matras Robert Praha 5 Nitra 2022 88 Z
OČ9 Knápek Robert Bučovice Nitra, vh 2024 87 S
CC8 Vin. Veverka  Čejkovice 220 Cabernet Cortis, vh 2022 87 S
OČ5 Vin. Prygl St. Poddvorov 349 Regent 2021 86 S
OČ11 Vávra Ivan Radošovce 416 Dunaj, vh 2024 86 S
OČ15 Flajsar Josef Dubňany 885 Neronet 2024 86 S
OČ13 Vin. Vitisberg Čejkovice 37  Neronet, ps 2023 85 B
OČ18 Mikula Martin Radošovce 323 Alibernet, ps 2024 85 B
CC7 Vin. Šurýn Hovorany 41 Cabernet Cortis 2023 85 B
OČ10 Vin. Opluštilovi Čejkovice Ariana, 22° 2024 84 B
OČ17 Kryptowine Němčičky 9 Neronet 2022 84 B
OČ1 MP Schofr Ždánice Blauburger, bar 2023 82 
OČ14 Foretník Jakub Šardice 833 Neronet 2024 82 
OČ2 Skalička Matěj Čejkovice 158 Laurot, 19° 2024 81 
OČ19 Greč Viktor Mgr. Radošovce 258 Alibernet 2024 81 



Č.vz.	 Vystavovatel	 Bydliště	 Pozn.	 	 	Roč.	 Body	Medaile

33

CC6 Moravčík Vojtěch Velké Bílovice 106 Cabernet Cortis 2021 81 
CC5 Ivan Antonín Zarazice 310 Cabernet Cortis 2023 80 
CC2 Vin. Michna Čejkovice 593 Cabernet Cortis, vb 2024 79 
OČ4 Jaša Jiří Ostrovačice 93 Zweigelt, ps 2023 78 
OČ6 Vin. Ostřížek Hovorany 714 Regent 2024 77 
OČ12 Veverka Miroslav Čejkovice 904 Dunaj, ps 2024 76 
OČ7 Greč Viktor Mgr. Radošovce 258 Rimava, vh 2024 71 



34

ODRŮDY VINNÉ RÉVY
Veltlínské zelené
Pochází pravděpodobně z Rakouska. U nás patří k nejrozšířenějším odrůdám. V dobrém roč-
níku, na vhodném stanovišti a při mírném řezu dává vína špičkové kvality. Víno je světle zelené 
až nazlátlé barvy s medovou vůní a plnou harmonickou chutí. Vyvážené dobře pitelné víno.

Hibernal
Bílá moštová odrůda byla vyšlechtěna ve Výzkumném ústavu v Geisenheimu v Německu 
profesorem Dr. Helmutem Beckerem. Pochází z mezidruhového křížení: Seibel 7053 x Ryzlink 
rýnský, klon 239 Gm F-2. Víno je extraktivní, s jemnou vůní, vysoce kvalitní, s kyselinou typu 
Ryzlinku rýnského. Odrůda je vhodná do všech typů půd. V těžkých půdách v některých letech 
při přezrání se mohou vyskytnout ve víně nepříjemné bezinkové tóny.

Ryzlink rýnský
Pochází z Porýní, patří mezi pozdní odrůdy. Víno je barvy zlatožluté až zelené, má delikátní mi-
nerální kořenitou vůni s nádechem ovocitých a zahradních tónů, připomínající vůni kvetoucích 
lip. Chuť je plná, harmonická, u mladých vín někdy s výraznou kyselinou. Při vyšší cukernatosti 
hroznů dosahují vína vynikající jakosti, která se nazráváním v lahvích ještě zvyšuje. Přezdíván 
Králem vín.

Sauvignon
Pochází pravděpodobně z jihozápadní Francie. V současné době patří mezi nejvyhledávanější 
vína s širokou variabilitou vůní a chutí. Vhodný pro nejkvalitnější polohy moravského regionu. 
Víno má zelenou až zelenožlutou barvu s typickou vůní podle ročníku a polohy (tóny hluchav-
ky, angreštu, broskve a muškátového ořechu). Harmonické vyvážené víno s velice příjemnou 
kyselinou.

Müller Thurgau
Odrůda byla vyšlechtěna koncem 19. století v Německu křížením Ryzlinku rýnského a Mad-
lenky královské. Pro výborné pěstitelské vlastnosti a pro svou plastičnost a nenáročnost patří 
mezi nejpěstovanější odrůdy. Víno, které je velmi oblíbené na našem trhu je zelenkavě zláté 
barvy s typickou jemně muškátově ovocnou vůní a příjemnou harmonickou chutí. Při vysoké 
zralosti může mít méně kyselin.

Chardonnay
Původní francouzká odrůda příbuzná s Rulandským bílým. Odrůda, která je rozšířena po ce-
lém světě a patří mezi velmi žádaná vína. Víno je světle žluté barvy s ovocnou chutí a velice 
příjemnou kyselinou s tóninou grepů. Na některých typech podloží se vytváří křehké minerální 
tóny.

Ryzlink vlašský
Jeho původ je neznámý, ve střední Evropě dosti rozšířený, u nás jedna z nejvíce pěs-
tovaných odrůd. Je pozdní odrůdou, sklizňová zralost začíná v polovině října. Ryz-
link vlašský je příjemně svěží víno světle zelené barvy s výraznými kyselinami, je plné  
a harmonické.

Tramín červený
Patří mezi nejstarší evropské odrůdy, jeho původ není zcela znám. Doma je zřejmě v jižních 
Tyrolích ve vesničce Tramín. Celosvětově známá odrůda. Dozrává později, mívá vysoký ob-



35

sah cukru. Víno je zlaté barvy s výrazným kořenitým buketem, připomínající růže a zázvor. 
Vína s vyšším obsahem zbytkového cukru a ne příliš výraznou kyselinou.

Směs
Směsí se rozumí kupáž dvou i více odrůd. Směs se dá vytvořit již v hroznech, rmutu, moštu  
a hotovém víně. Často se také označuje jako cuvée.

Rulandské šedé
Stará francouzká odrůda, vznikla pupenovou mutací odrůdy Rulandské modré. Hrozny mívají 
vysokou cukernatost. Víno má zlatavou barvu a typicky chlebnatou vůni, v dobrých ročnících 
připomíná botrytické tóny přezrálého ovoce. Je velmi extraktivní, po vyzrání v sudech nebo 
lahvích dosahuje vysoké kvality.

Neuburské
Pochází z Dolního Rakouska. Uvádí se jako kříženec odrůd Veltlínské červené a Sylvánské 
zelené. V 60. letech minulého století dost rozšířená odrůda, postupně se přestala vysazovat 
(sprchávání hroznů). Víno je barvy zelenkavé s nádechem do žluta, příjemné vůně s jemným 
kouřovým nádechem a plnou harmonickou chutí.

Rulandské bílé
Odrůda pochází z Francie, vznikla jako pupenová mutace Rulandského šedého. Tradiční od-
růda, pěstovaná u nás od středověku. Klade vysoké nároky na polohu i půdu. Víno zráním 
získává zelenožlutou až zlatou barvu s typickou vůní. Chuť je plná, extraktivní, někdy s vyšším 
obsahem kyselin. Víno zráním na lahvi získává na kvalitě.

Pálava
Odrůda byla vyšlechtěna Ing. J. Veverkou ve Šlechtitelské stanici ve Velkých Pavlovicích  
a později v Perné křížením odrůd Tramín červený x Müller Thurgau. Pálava plodí pravidelně  
a sklizně jsou vyšší než u Tramínu. Hrozny dosahují velmi dobrou cukernatost a je možné 
získávat přívlastková vína vyšších stupňů.

Sylvánské zelené
Pochází pravděpodobně z Rakouska. Původně nejrozšířenější odrůda u nás, v sou časnosti 
na ústupu.V dobrém roce je víno vhodné k dlouhodobějšímu zrání v láhvi a je velmi ceněné. 
Víno je zelené barvy, s jemnou vůní lučních květů, u mladých vín někdy s nádechem travna-
tých tónů. Obsahuje více kyselin, v dobrých ročnících víno špičkové kvality s vysoce extraktivní 
až pepřovou chutí. Lidově nazýván „Morávka“.

Muškát moravský
Nová odrůda vzniklá ve šlechtitelské stanici Polešovice křížením odrůd Muškát Ottonel  
a Prachtraube. Oblibu si získala ještě pod pracovním názvem MOPR. Výnosná odrůda, víno je 
Aromatické s nižším obsahem kyselin. Jemné muškátové aroma s podtóny pomeranče.

Chorvát bílý
Je to kříženec americké révy s podnoží Vitis Labruska. V dnešní době tato hybridní odrůda exis-
tuje velmi vzácně. V malém rozsahu se zachovala jen u drobných vinařů. Odolný vůči houbovým 
chorobám - oidium, perenospora a nepotřebuje chemické ošetření. Víno má intenzivní jahodovou 
vůni a nahledě na to, že není odrůdou uznanou, našlo si mezi konzumenty vína své obdivovatele.



36

Irsai Oliver
Raně zrající moštová i stolní odrůda s muškátovou vůní bobulí i vína. Vyšlechtil ji Kocis Pál  
v Maďarsku v Kecskemétu.

Aurélius
Odrůda vzniklá prací Ing. J. Veverky a Ing. F. Zatloukala ve Šlechtitelské stanici vinařské  
v Perné křížením (Neuburské x Ryzlink rýnský).

Solaris
Může být použit, jako velmi raný a sladký stolní hrozen. Je to jedna z odrůd, které jsou doporu-
čovány pro pěstování ve velmi chladných oblastech, kde se jiným odrůdám nedaří.

Děvín
Odrůdu vyšlechtili v KVÚVV Bratislava křížením odrůd (Tramín červený x Veltlínské červeno-
bílé) Ing. D. Pospíšilová, CSc. a Ing. O. Korpas, CSc.

Veltlínské červené rané
Autochtonní odrůda pochází pravděpodobně z Dolního Rakouska, z vinařského regionu Ther-
menregion, kde je dnes pěstována zejména v okolí města Gumpoldskirchen.

Savilon
Pozdní až velmi pozdní, interspecifická moštová odrůda révy, určená k výrobě bílých vín, která 
byla vyšlechtěna roku 2001 v České republice kolektivem šlechtitelů Vědeckovýrobního sdru-
žení Resistant Velké Bílovice.

Pesecká Leánka
Jedná se o rumunskou odrůdu nebo spíše variantu odrůdy Dívčí hrozen. Na Slovensko se 
dostala v roce 1914 a prvně byla vysazena v okrese Levice. Více se začala rozšiřovat v 70. 
letech. Má bujný růst, je velmi úrodná. Mošty z ní mají nižší cukernatost a vyšší obsah kyselin. 
Vína dává lehčí, používaná především do směsí.

Breslava
Středně pozdní moštová odrůda révy vinné, používaná k výrobě bílých vín a místy sloužící též 
jako stolní odrůda. Byla vyšlechtěna na Slovensku v roce 1960, Ing. Dorotou Pospíšilovou, 
Ph.D. a kolektivem šlechtitelů Výzkumného ústavu vinohradnického Bratislava, křížením od-
růd (Chrupka červená x Tramín červený) x Santa Maria d´Alcantara.

Muškát Ottonel
Odrůda francouzského původu, kterou vypěstoval ze semene Robert Moreau
v Angers a je pravděpodobným křížencem odrůd Chrupka bílá a Muškát žlutý. Je středního až 
slabšího růstu. Hodí se jen do živných půd s nízkým obsahem vápna, neboť vápno nesnáší.

Malverina
Byla vyšlechtěna skupinou šlechtitelů Resistantu, dnes Vinselektu, v genobankách v Lednici, 
Břeclavi a Perné složitým křížením mezi odrůdami Veltlínské červené rané, Merlot a dalšími 
interspecifickými kultivary. Tím bylo dosaženo zvýšené odolnosti proti houbovým chorobám, 
a tudíž vhodnosti pro ekologické vinohradnictví s omezeným použitím chemikálií na ochranu 
révy.



37

Kerner
Odrůda byla vyšlechtěna ve Státním výukovém a výzkumném ústavu ve Weinsbergu  
ve Württembersku v Německu A. Heroldem v roce 1929 křížením odrůd Trolínské x Ryzlink 
rýnský. Odrůda je pojmenována po A. Kernerovi, lékaři a básníku z Weinsbergu, který svým 
pacientům doporučoval sklenku vína jako nejlepší přírodní léčebný prostředek.

Klaret
Za klaret lze označit víno, které bylo vyrobeno z modrých hroznů bez nakvašení. Metoda spo-
čívá ve vylisování celých nepomletých hroznů bez doby, kdy jsou slupky v kontaktu se šťávou. 
Do moštu se nedostanou barviva a víno je ve výsledku bezbarvé (bílé).

Rosé
Růžové víno se vyrábí z modrých hroznů, kdy se rmut nechá odležet nebo částečně nakvasit, 
aby se vyluhovalo jen malé množství červeného barviva.

Dornfelder
Mladá odrůda původem z Německa, byla vyšlechtěna v roce 2004. Nabízí možnost velkého 
kvantitativního rozsahu od stolních vín až k pozdním sběrům. Odrůda poskytuje vína intenzivní 
barvy s vůní drobného ovoce, vhodná ke krytí barvy (zvýraznění) různých cuvée.

Frankovka
Pochází pravděpodobně z Rakouska. Velmi oblíbená odrůda. Nejlepší kvalita se projeví po 
několikaletém zrání, mladé víno je někdy tvrdší. Víno má jasně červenou barvu, vůní připo-
míná jádra peckovin, při delším vyzrávání marmeládové tóny. Plná chuť bohatá na kyseliny  
a třísloviny.

Cabernet Moravia
Odrůdu vyšlechtil Lubomír Glos v Moravské Nové Vsi křížením (Cabernet Franc x Zweigeltrebe).

Modrý Portugal
Původem pravděpodobně z Portugalska nebo Rakouska. Většinou lehčí, nenáročné víno svět-
lejší barvy s vůní po drobném zahradním ovoci. Nižší kyselina.

Svatovavřinecké
Původ ve Francii, příbuzné s burgundskými odrůdami. Nejrozšířenější modrá odrůda u nás. 
Tmavě červené víno s výraznější vůní po sušených švestkách, podtóny spáleného dřeva. Pro 
tuto odrůdu je typický vyšší obsah kyselin a tříslovin. Zráním se tyto složky dostávají do ideální 
rovnováhy.

André
Odrůda vyšlechtěna v roce 1961 ve Velkých Pavlovicích křížením Frankovky a
Svatovavřineckého. Jde o pozdní odrůdu, při optimálním výnosu dává kvalitní víno s plnější 
chutí. Nadprůměrný výnos snižuje kvalitu vína.

Zweigeltrebe
Původní rakouská odrůda, kříženec odrůd Svatovavřinecké a Frankovka. Výnosná odrůda,  
v dobrých ročnících poskytuje kvalitní víno s ohnivě červenou barvou. Harmonické bohaté aroma 
po peckovinách, uzeném a sušených švestkách. Plné víno, tříslovinový charakter, který se zráním 
optimalizuje do sametových tónů.



38

Rulandské modré
Pochází z Francie- Brgundska. Ušlechtilá odrůda s velkým potenciálem vyzrávat do animlních 
tónů. Víno je světle červné s rubínovým nádechem. Ideálně vyzrálé víno má velmi bohatý bu-
ket od jader peckovin, přes hořké mandle až po animální aroma. Sametové plné, extraktivní 
víno s jemnou kyselinou.

Cabernet Sauvignon
Odrůda pochází z Francie z oblasti Bordeaux. Potřebuje teplejší polohy, často se používá 
na výrobu rosé. Víno má rubínově červenou barvu, typickým znakem je vůně černého rybízu  
a tmavého zralého lesního ovoce. Plná extraktivní chuť s příchutí rybízu.

Alibernet
Byla vyšlechtěna na ukrajinském Vědecko-výzkumném ústavu pro vinohradnictví v Oděse.  
V okolí se pěstuje pod názvem Oděsskij čornyj. Alibernet je více rozšířen na Slovensku, kde  
v teplejších podmínkách je kvalita vína kabernetového typu zvláště dobrá. Odrůda vznikla 
křížením Alicante Bouschet x Cabernet Sauvignon.

Neronet
Barvířka středního, na živných půdách bujného růstu, letorosty jsou vzpřímené, hustěji olistě-
né středně velkými, hlouběji dělenými, tmavozelenými listy, které mění na podzim barvu do 
krvavě červené.

Merlot
Původní francouzská odrůda geneticky blízká Cabernet Franc. Odrůda se v posledních dese-
tiletích rozšířila rychle po celém světě a vína si získala značnou oblibu. Jméno je odvozeno od 
francouzského názvu ptáka kosa (Merle), který s oblibou ozobává malé bobule z velkých hroz-
nů Merlotu, neboť se zabarvují domodra dříve než u ostatních odrůd v Bordeaux pěstovaných.

Nitra
Slovenská odrůda vzniklá křížením Castets x Abouriou noir. Víno je tmavočervené barvy,  
s kabernetovým charakterem.

Blauburger
Odrůda vznikla v rakouském Klosterneuburgu v roce 1923. Jedná se o křížence Modrého 
Portugalu s Frankovkou. Víno výborné kvality, tmavočervené barvy, ovocné a bylinné vůně  
s tóny višně a třešně. Chuť je plná, harmonická, jemně aromatického typu.

Regent
Raná až středně pozdní,interspecifická moštová odrůda révy, určená k výrobě červených vín, 
která byla vyšlechtěna roku 1967 v Německu, kříženec odrůd Diana a Chambourcin. Jako 
zajímavosti lze uvést, že patří k nejúspěšnějším interspecifickým modrým moštovým odrůdám, 
že v katalogu VIVC je uveden původ Vitis vinifera a dále, že se omezeně pěstuje též jako stolní 
odrůda.

Golubok
Jde o Ukrajinskou odrůdu. Víno je lehčí, ovocné až jemně kabernetové příchuti a velmi inten-
zivní sytě červené barvy. Jde o typickou odrůdu-barvířku.



39

Sevar
Odrůda byla vyšlechtěna v roce 1964 Ing. Václavem Křivánkem a kolektivem šlechtitelů ve 
Šlechtitelské stanici vinařské v Polešovicích, křížením odrůd Seyve Villard 12-358 xSvato-
vavřinecké.

Dunaj
Kříženec odrůd (Muscat Bouschet x Oporto) x Svatovavřinecké. Laurot Kříženec odrůd Merlan 
(Merlot x Seibel 13 666) a Fratava (Frankovka x Svatovavřinecké).

Isabella 
Isabella je hybrid druhů Vitis labrusca a Vitis vinifera původem ze severní Ameriky.  
U nás by se to proto podle předpisů Evropské unie nemělo označovat jako víno, ale v Moldávii 
nebo Rusku si s tím moc hlavu nedělají. V Evropě se rozšířila též díky vyšší odolnosti vůči 
chorobám, mrazům i škůdcům. Hrozny jsou malé a řídké, bobule velké s tuhou slupkou. Vína 
mají světlejší barvu, málo alkoholu a rychle stárnou. Nejsou tedy vhodná k archivaci. Mají ale 
velmi zajímavou vůni i chuť po lesních jahodách a díky tomu i dost příznivců. 



www.stapox.cz

dodavatel veškerého
stavebního materiálu

člen sítě B M

T +420 777 595 952

možnost dopravy

vozidlem s hydraulickou

rukou

T



www.agrofabrik.eu

• rigolace pozemku
• výsadba sazenic dle GPS
• zatlačení sloupků dle GPS
• dodání a montáž 
   opěrné konstrukce
• oplocení

agrofabrik@agrofabrik.cz
+420 777 582 577



BBeeddnnáárrssttvvíí

BBaarriinnaa

Rodinná tradice výroby dřevěných sudů sahá až do 19. století, 
dnes v této tradici pokračuje už v pátém pokolení pan Eda Bařina. 
Firma se zabývá výrobou dřevěných sudů, řezbou, řezbářskými 

pracemi a stylovým vybavením vináren.

Bednářství - EDUARD BAŘINA
696 15 Čejkovice 188
Tel.: 518 362 769, Mob.: 608 514 837
e-mail: barina@bednarstvi.cz

wwwwww..bbeeddnnaarrssttvvii..cczz

ˇ̌

ˇ̌





Jediná zátka s garancí 
totální absence jakékoliv 
pachuti, nejen TCA. 
Garantováno!

CORK JANOSA - A5 #4 - 160207

10 let
inovací a

výjimečné kvality.

Zátky DIAM koupíte v těchto vinařských potřebách: 
Vinařské  potřeby Bureš - Velké Pavlovice, Bořece, 
Krumvíř, Vinařské a zahrádkářské potřeby - Michal 
Zapletal - Hustopeče, Vinařské potřeby Komínek - 
Mutěnice, Vinařský dům Kobern - Dubňany, Vincoop - 
Mikulov, Vinopol Čejkovice - Jindřich Polášek, Vinum 
Znojmo - Chvalovice, Vinařské potřeby Košutková Irena - 
Dolní Bojanovice, BS vinařské potřeby - Velké Bílovice, 
Zamma Sudy - Vojkovice



Čejkovická vinná stezka

Čejkovické slavnosti vína

Letní otevřené sklepy

Den otevřených sklepů

3. května

7. června

30. srpna

3. července - 14. září

8. listopadu
Svatomartinská a mladá vína

Vinařské akce v Čejkovicích
 v roce 2025:

www.vinozcejkovic.cz



let na trhu

Již 30 let poskytujeme k širokému
sortimentu vinařských potřeb také kvalitní

odborné služby a poradenství.

Díky vám se stále rozvíjíme.

www.vinarskepotreby.cz

Děkujeme za důvěru!



Sp
ol

eh
liv

ý 
pr

od
ej

ce
V
IN

O
H
R
A
D
N
IC
K
É

TE
CH

N
IK
Y

SY
N

PR
O

 s
.r.

o.
   

/  
 P

od
iv

ín
sk

á 
15

59
   

/  
 V

el
ké

 B
ílo

vi
ce

   
/  

 w
w

w
.s

yn
pr

o.
cz



Zdravotní středisko
nám. Osvoboditelů 1575
Tel.: +420 775 000 699

www.optikavelkebilovice.cz
PO - PÁ: 8:00 - 17:00, SO: 8:00 - 11:00

VIDÍŠ OSTŘE?

NEVIDÍŠ?!
... PŘIJĎ!

VELKÉ BÍLOVICE



Z vinohradu 
do lahve

Pomáháme vinařům plnit 
jejich cíle. Svou odborností 
se zaměřujeme na vinařské 
technologie, enologii 
a vinohradnictví. K našim 
největším dodavatelům patří 
přední světoví výrobci, jejichž 
technologie představují záruku 
toho, že získáte špičkovou 
kvalitu. Technologie těchto 
značek jsme dodali již 
spoustě zákazníků.

Jan Štěpánek

+420 602 104 870

sales@winetechnology.cz

winetechnology.cz

Kontaktujte nás

Specialisté 
v oblasti šetrného 
zpracování 
hroznů

Společnost, která nabízí špičkovou 
technologii ke zpracování hroznů.

  Komplexní technologie 
pro zpracování hroznů

  Vysoká kvalita zpracování

  Kvalitní servis a technické zázemí

  Možnost individuálního řešení

Pneumatické lisy    Odstopkovače    Třídíci stoly    Dopravníky    Čerpadla    Plnící linky



50

Poznámky:



51

Poznámky:



52

Poznámky:



Ochutnejte vína 
z široké nabídky 

medailových 
přívlastků z řady 
Sanctus Victoria. 

TOP vína 
z Templářských
sklepů Čejkovice

www.templarske-sklepy.cz
20162017201820192020202120222024

Historické sklepení · Prohlídky s degustací  
Podniková prodejna · Letní zahrádka 

Templářský den · Čertovské hrátky

TSC_Inzerce_vystava_katalog_2025_A5.indd   1TSC_Inzerce_vystava_katalog_2025_A5.indd   1 05.02.2025   8:48:4705.02.2025   8:48:47



www.tiskpalka.cz

tiskárna s tradicí


